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W A R S Z A W A .  No 48a. 17 czerwca 1933 r.

W pisy  do r e j e s t r u  h a n d lo w e g o .

Do re je s tru  handlow ego sądu  okręgow ego w  Lublinie, D ziału B, 
Tom. IV, Nr. 407, wciągnię to 24 m arca  1933 r., nas tępu jące  wpisy: 
, ,O dbudow a“ , spółka z ograniczoną odpowiedzia lnością  w Lublinie. 
S iedzibą spółki jest miasto  Lublin, ul. Żabia, Nr. 8, p rzedm io t zaś p rz e d 
s ięb iors tw a s tanowi d robny handel m ater ja łam i drzewnymi. K ap ita ł  
zak ładow y  spółki s tanow i 3.500 zł. i dzieli się na  100 udziałów  po 
35 zł. każdy  udział. C ałkow ity  k ap i ta ł  pow yższy  zosta ł  w płacony do 
kasy  spółki. Z arząd  spółką  sp raw ują  Mojżesz G oldm an i H erszek  
Bonhart,  k tó rzy  łącznie podpisu ją weksle, czeki i w szelkie  zobow iąza
nia p ien iężne —  p od  s tem plem  firmowym. K orespondencję  zw ykłą, p o 
leconą, w artościow ą, rachunki i inne dokum en ty  nie m ające ch a rak te ru  
zobowiązań, odb iera  i kw ituje  każdy  z zarządców  samodzielnie pod 
s tem plem  firmowym. Spó łka z ograniczoną odpowiedzialnością, is t
nieje na  mocy a k tu  z dn. 15 m arca  1933 r., sporządzonego w  kancelarji  
no tarjusza  S telińskiego w Lublinie, z te rm inem  trw an ia  n ieogran i
czonym. 5096

Do re je s tru  handlow ego sądu  okręgow ego w  Lublinie, Dzia łu  B, 
Tom  IV, Nr. 408, wciągnię to dn. 31 m arca  1933 r., nas tępu jące  wpisy: 
nA ro m a t“ , F a b ry k a  W y robów  Cukierniczych, spółka  z ograniczoną od- 

Lublin ie“ . S iedziba spółki znajduje się p rz y  ul. 
9 w  Lublinie. K ap ita ł  zak ładow y  spółki s tanow i 

j z 10-ciu udziałów  po  200 zł. k ażd y  udział. C a łk o 
w ity  k ap i ta ł  pow yższy zos ta ł  wniesiony do kasy  spółki. Z arząd  spółką  
spraw ują: J a k ó b  Horowicz i Szyja Zytcer. W eksle ,  czeki, żyra, peł-

Pow iedzialnością w  
Lubartowskiej, Nr. 
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nom ocnictw a i pokw itow ania  oraz wszelkie zobowiązania podpisują 
łącznie obaj zarządcy  pod p ieczą tk ą  firm ową i tylko tak ie  spółkę 
obowiązują. K orespondencję  zwykłą, po leconą i p ien iężną odbierać  
może każdy  ze w spóln ików  za sw em  pokw itow aniem . Spółka z og ra
niczoną odpowiedzialnością, istnieje na  mocy ak tu  z dnia 20 m arca  
1933 r., sporządzonego w  kancelarji  no tarjusza  Borkowskiego w L u
blinie, z te rm inem  trw an ia  nieograniczonym. 5097

Do re je s tru  handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Radomiu, 
wciągnię to nas tępu jące  firmy i uzupełnienia :

dnia 15 m arca  1933 roku.
327. „Bracia Goldblum i S-ka, P rzem ysł D rzewny, spółka z og ra

niczoną odpowiedzialnością, we wsi A leksandrów , gm. Chlewiska, pow. 
koneckiego". P rzedm io tem  spółki jest p row adzen ie  ta r ta k u  i handlu 
drzewem . Czynności spółka  rozpoczęła 1 stycznia 1933 r. K ap ita ł  
zak ład o w y  spółki, całkow icie do jej k asy  go tów ką wniesiony, wynosi 
3.600 zł. i podzielony jest na  36 udziałów  po 100 zł. każdy. Zarząd 
spółki s tanow ią: Szaja W iśniewski, zam. w m. Szczerców, pow. ła sk ie 
go, M o rd k a  Goldblum, zam. w P io trkow ie , p rzy  ul. Al. 3-Maja i Izrael- 
Icek Goldblum, zam. w  A leksandrow ie ,  gm. Chlewiska, pow. k o n ec k ie 
go. W eksle ,  czeki (w ystaw a i indosy), umowy, akty , zobow iązania 
dłużne i inne, w inne być w y d aw an e  i podp isyw ane pod  s tem plem  fir
my przez  dwóch k tó rychko lw iek  cz łonków  za rządu  łącznie lub przez  
samego tylko M ordkę  Goldbluma. K orespondencję , nie zaw iera jącą  
zobow iązań, p o kw itow an ia  z odbioru  korespondencji  pocztow ej zw y 
kłej i poleconej, listów w artościow ych, przekazów , p rzesy łek  i ład u n 
ków  kolejowych, może o trzym yw ać i podpisyw ać pod  s tem plem  firmy 
każdy z członków za rządu  samodzielnie. A k t  spółki zeznany został 
w kancelarji  not. Sew eryna  Żarskiego w Pio trkow ie  w dniu 19 lu
tego 1933 r. za Nr. rep. 125. A k t  d oda tkow y  zeznany został w  k a n c e 
larji tegoż no tar jusza  w  dn, 1 m arca  1933 r., za Nr. rep. 146. Spó łka  z a 
w a r ta  zosta ła  n a  ro k  jeden, t. j. do dnia 31 grudnia 1933 r. z p raw em  
au tom atycznego p rzed łużan ia  rocznego.

dnia 24 m arca  1933 roku.
328. „G w aran t,  Sprzedaż O buwia i Galanterji ,  spółka z ograni

czoną odpow iedzia lnością  w  O strow cu  nad  K am ienną". P rzedm io tem  
spółki jest wyrób  i sp rzedaż obuwia oraz sprzedaż galanterji ludowej. 
S iedziba spółki mieści się w  m. O strowcu, p rzy  ul. Aleja 3 Maja, 
Nr. 2. Czynności spółka  rozpoczęła  z dniem 25 stycznia 1933 r. K a 
p ita ł  zak ład o w y  spółki, ca łkow icie do jej kasy  w apor tach  wniesiony, 
wynosi 3.600 zł. i podzielony jest na 12 udziałów  po 300 zł. każdy, 
iZarząd spółki s tanow ią: K iwa Rossęt, Izrael B alte r  i M oszek M orgen- 
lender  —  wszyscy zamieszkali w m. O strowcu, przy  ul. Aleja 3 Maja, 
Nr. 2. Z arząd  upraw niony  jest do n ieograniczonego zas tępow an ia  spół
ki, a w  szczególności do za rządzan ia  i roz rządzan ia  jej m ajątkiem , n a 
byw ania  ruchomości, zaciągania wszelkich  zobowiązań, zaw ieran ia  
w szelkich  umów, w ydaw ania  plenipotencyj i p ro k u r  oraz re p rez en to -
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w ania  spółki w obec sądów  i władz. W szelkie  w imieniu spółki p o 
w zię te  zobow iązania, ko n trak ty ,  umowy, weksle , czeki i ży ra  na  w e k 
slach, w inne być podp isyw ane p o d  stem plem  firmy przez  Kiwę R osse ta  
i jednego z pozosta łych  cz łonków  zarządu. K orespondencja  handlowa, 
pokw itow an ia  wogóle, a w  szczególności z odbioru korespondencji  p o 
leconej, p rzesy łek  p ieniężnych i w artościow ych, winne być podp isy 
w ane  pod  s tem plem  firmy przez  jednego z członków zarządu. A k t  
spółki zeznany został w  kancelarji  no tarjusza  A. N eym ana w O s tro w 
cu, w dn. 23 stycznia 1933 r., za Nr. rep. 50/33. Spółka za w arta  zo
s ta ła  na  czas do dnia 1 stycznia 1936 r., z p raw em  autom atycznego 
p rzed łużan ia  na dalsze trzechlecia .

329. „P rzem ysł S tolarski „Sosno-D ąb“ , spółka z ograniczoną o d 
powiedzialnością'*. P rzedm io tem  spółki jest w ykonyw anie  w szelkich  
robó t w chodzących  w  zak res  s to lars tw a, jako też  wszelkiego rodzaju 
dostaw  oraz sp rzedaży  różnych mebli. S iedziba spółki mieści się 
w  Radomiu, przy  ul. Żeromskiego, Nr. 17. Czynności spółka rozpo
częła z dniem  jej zare jestrow ania .  K ap ita ł  zak ładow y  spółki, ca łk o 
wicie do jej kasy  go tów ką wniesiony, wynosi 3.600 zł. i podzielony jesi 
na 36 udzia łów  po 100 zł. każdy. Zarząd  spółki s tanow ią: Jan in a  Ja-  
kóbcow a, ul. T raw na, Nr. 11 i Zofja Jak aczy ń sk a ,  ul. 1 Maja, Nr. 53—- 
obie w Radom iu zam ieszkałe.  Zarząd  upraw niony  jest do zas tępow ania  
spółki n ieograniczenie, a w  szczególności do za rządzan ia  i ro zp o rzą 
dzania m ają tk iem  spółki, nabyw ania  w szelkich  ruchom ości i n ie ru 
chomości, zaciągania wszelkich zobowiązań, nie wyłączając w ek s lo 
wych i hipotecznych, zaw ieran ia  w szelkich umów, w ydaw an ia  plenipo- 
tencyj i p rokur.  W szelk ie  w  imieniu spółki zobowiązania, ko n trak ty ,  
umowy nie wyłączając w ekslow ych i h ipotecznych oraz czeki i żyra 
na  w ekslach, winne być podp isyw ane przez  dw óch cz łonków  zarządu, 
zaś korespondencja  handlowa, pokw itow an ia  wogóle, a w szczególno
ści z odbioru korespondencji poleconej, p rzesy łek  p ien iężnych  i w a r 
tościowych winne być podpisyw ane pod p ieczą tk ą  firmy przez jedne
go cz łonka zarządu. Na mocy a k tu  zeznanego w  kancelarj i  n o ta r ju 
sza Fr. F a lk iew icza  w  Radomiu, w  dniu 13 m arca  1933 r., za Nr. 204/41, 
udzielona zosta ła  pe łna  p ro k u ra  handlow a Kazimierzowi Jakaezyńsk ie-  
niu, zam. w  Radomiu, p rzy  ul. 1 Maja, Nr. 53. A k t  spółki zeznany 
zosta ł  w  kancelarj i  no tarjusza  Fr. F a lk iew icza  w  Radomiu, w  dniu 
13 m arca  1933 r., za Nr. 203/40. Spó łka  z a w ar ta  zosta ła  na  la t  trzy, 
Poczynając od 28 lutego 1933 r. z p raw em  autom atycznego p rz ed łu ża 
nia rocznego.

271. „G arbarn ia  „Rekord'*, spó łka  z ograniczoną odpow ie
dzialnością w  Radom iu". Ze spółki i jej za rządu  w ystąp ił  Chaskiel 
Spirytus, p rzez  odstąp ien ie  swych udzia łów  spółce w raz  ze wszel- 
kiemi upraw nien iam i wd. Jochw ecie-H indzie  Spirytus, w obec  czego, 
za rząd  spółki obecnie s tanow ią: Sz lam a-Juda  R ottenberg , ul. Piłsad- 
skiego, Nr. 1 i. Jo ch w e ta -H in d a  Spirytus, ul. Mleczna, Nr. 8, oboje 
zamieszkali w  Radomiu. W szelkiego rodzaju zobow iązania  i ośw iad
czenia o ch a rak te rze  zobowiązań, w inne być podpisyw ane pod ste.n- 
Plem firmy przez  Szlam ę-Judę  R o t ten b erg a  —  za w y ją tk iem  ak tó w  
n°tarja lnych , k tó re  winne być podp isyw ane przez  obydw óch członków



4 O bw ieszczenia publiczne. Nr. 48a

zarządu. W pisano z mocy ak tu  zeznanego w kancelarji  no tarjusza  
Wł. Roguskiego w Radomiu, w dn. 13 grudnia 1932 r., za Nr. 370 1856.

dnia 31 m arca  1933 roku.
330. „Spółka H andlow a „Z iarno” , spółka z ograniczoną odpo

w iedzia lnością” . P rzedm io tem  spółki jest p row adzen ie  handlu  ś rod 
kam i produkcji rolnej, p roduk tam i p rze tw oram i gospodarstw a ro lne
go oraz ar tyku łam i technicznem i i opałowemi. S iedziba spółki m ie
ści się w Radomiu, przy  ul. Focha, Nr. 4. Czynności spółka  ro zp o 
częła z dniem  jej zare jestrow ania . K ap ita ł  zak ładow y spółki, ca łkow i
cie do jej kasy  go tów ką w płacony, wynosi 4.600 zł. i podzielony jest 
na 46 udziałów  po 100 zł. każdy. Zarząd  spółki stanowią: Wojciech 
A ntoszew ski,  ul. Moniuszki, Nr. 24 i H elena Chróścicka, ul. Focha, 
Nr. 4 —  oboje w Radom iu zamieszkali.

Do kom petencji zarządu  należy k ierow anie  in teresam i spółki 
i za s tępow anie  jej nazew ną trz  w sposób nieograniczony z w yjątk iem  
jedynie nabyw ania, zbywania, ścieśniania lub obciążania m ają tku  nie
ruchomego lub p raw  h ipotekow anych, do k tó rych  to  czynności w ym a
gana jest uchw ała  walnego zgromadzenia. W eksle ,  umowy, pe łnom oc
nictwa, ak ty  h ipoteczne i notarjalne, tudzież żądan ia  zw ro tu  sum z m- 
stytucyj k redytow ych, podpisuje dw óch członków zarządu. Do odbie
ran ia  z u rzędów  pocztowych, stacyj kolejowych, kom ór celnych, p o r 
tów w odnych  i lotniczych wszelkiego rodzaju p rzesy łek  i dok u m en 
tów, w ystarcza jący  jest podpis jednego cz łonka zarządu. W szelką  
korespondencję  i czeki ma p raw o również podpisyw ać jeden członek 
zarządu. Podpisy  winne być czynione pod s tem plem  firmy. A k t 
spółki zeznany zosta ł  w  kancelarji  no tarjusza  Fr. Falk iew icza w R a 
domiu, w dn. 28 lutego 1933 r„ za Nr. 166/28. Czas t rw an ia  spółki 
o k reś lony  został na lat trzy, t. j. do dnia 31 grudnia 1935 r. z p raw em  
autom atycznego  p rzed łużan ia  na  dalsze trzechlecia .

214. „P ierw sza Chrześcijańska P iekarn ia  M echaniczna, spół
k a  z ograniczoną odpow iedzia lnością” w Radomiu. Z arząd  obec
nie s tanow ią: A dam  Łukomski, Józef Rom anowski, W incen ty  K acz
m arsk i i Felicjan  Górski, a zas tępcam i ich są: A d am  Padew sk i  i J a n  
M akow ieck i— w szyscy zamieszkali w  Radomiu. W pisano  z mocy uch w a
ły walnego zgrom adzenia w spólników  z dn. 10 m arca  1933 r.

5098

Sąd okręgow y w  Białymstoku, jako re je s trow y  obwieszcza, iż 
do re je s tru  handlowego działu A, w ciągnię te  zos ta ły  nas tępu jące  
firmy:

dnia 13 grudnia 1932 roku.
8095. „K aw iarn ia  —  Czesław a S osnow ska” . S iedziba B ia ły 

stok, Kolejowa 14. W łaśc ic ie lka  C zesław a Sosnowska, zam ieszkała  
w  Białymstoku, Knyszyńska 7.

dnia 14 lutego 1933 roku.
8145. „D aw id W asilkow ski i S-ka, spółka  f irm ow a” . P rz e d 

miot: w yrób  i sp rzedaż skór. S iedziba: Białystok, P różna  1. W spół-
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nikami są: Daw id W asilkowski, M ińska 8, Nochim Lejzerowicz, Że
lazna 30, Mojżesz G rodek , Częstochow ska 6 i A jzyk Łancewicki, M ali
nowskiego 8, —  zamieszkali w  B iałymstoku. R ep rezen to w ać  spółkę oraz 
podpisyw ać w imieniu firmy w szelkie  zobow iązania, weksle , d o k u 
m enty  i pokw itow an ia  mają p raw o  Mojżesz G ro d ek  i A jzyk  Ł ancew  c- 
ki lub też jeden z nich. Podpisy  winne być czynione pod stem plem  
firmowym. Przedsięb io rs tw o  jest spółką  firmową, z a w ar tą  an. 1 -tycz
nia 1933 r., na czas nieograniczony.

dnia 17 m arca  1933 roku.

8174. „G arb arn ia  m echaniczna Owsieja i A b ram a  Białostockich, 
spółka f irm ow a” . Siedziba: m. Zabłudów, ul. L ew aszkow a 29. W spóln i
kam i są: 1) Owsiej Białostocki, zam. w  m. Zabłudowiu, L ew aszkow a 29 
i 2) A b ram  Białostocki, w  Białymstoku, Ju ro w ie ck a  21. W eksle ,  żyra, 
czeki, indosy, pełnom ocnic tw a i um ow y winny być podp isyw ane pod 
stem plem  firmy przez obydw óch w spólników łącznie. P rzeds ięb io r
stwo jest spółką firmową, z a w a r tą  w  dniu 33 grudnia 1932 r,, na jeden 
rok  z au tom atycznem  przed łużan iem  istnienia spółki z roku  na rok.

8175. „M łyn M oto row y  w B oćkach „M a zu rk a” B. i J . M azur 
i L. Pam, spółka  f irm ow a” . S iedziba: m. Boćki, pow. Bielsk-Podl. 
W spóln ikam i są: Boruch M azur, Je rach m ie l  M azur i Lejzor Pam, za 
mieszkali w  m. Boćkach. Zarząd  p rzedsięb io rs tw a należy do w spóln i
ków. W szelkie  zobowiązania, ak ta  umowy, w eksle  i pe łnom ocnictw a 
winne być podp isyw ane pod stem plem  firm ow ym  przez  w szystk ich  
Wspólników łącznie. Pokw itow an ia  z odbioru w szelkiego rodzaju  k o 
respondencji, kw ot p ieniężnych spółce należnych, przesy łek , tow arów  
i ład u n k ó w  m a p raw o  podpisyw ać pod s tem plem  firmy każdy  ze w spó l
n ików samodzielnie. Lejzor Pam, upraw niony  został do re p rez en to w a
n ia firm y p rzed  wszelkiem i w ładzam i admm istracyjnem i, skarbow em i 
i w  sądach. P rzedsięb io rs tw o  jest spółką  firmową, z aw artą  w dn. 8 
s ierpnia 1932 r„ na  czas nieograniczony.

8176. „S przedaż m ate r ja łów  budow lanych  —  Chaim i Hirsz Wi- 
nograd,, spó łka  f irm ow a” . S iedziba: Białystok, M arsza łka  Piłsudskiego 
44. W spóln ikam i są: Chaim-Lejb W inograd, K upiecka 3 i Hirsz Wino- 
grad, M arsza łka  Piłsudskiego 35, zamieszkali w Białymstoku, Z arząd  
Przedsięb io rs tw a należy  do obu wspólników. W szelk ie  zobow iązania 
w  imieniu firmy, weksle , żyra, pełnom ocnictw a, czeki i umowy, winne 
być podp isyw ane pod s tem plem  firmowym przez  obydw óch w spóln i
ków  łącznie, zaś korespondencję,  rachunki oraz pokw itow an ia  z od
b ioru pieniędzy, wszelkiej korespondencji,  p rzek azó w  pieniężnych, 
p rzesy łek  w artościow ych, to w aró w  i ładunków  ma p raw o  podpisyw ać 
Pod stem plem  firm ow ym  każdy  ze w spólników samodzielnie. P rz e d 
siębiorstw o jest spółką  firmową, z a w ar tą  w  dn. 1 m arca  1933 r., na 
°k re s  czasu do tegoż dnia i m iesiąca 1934 r, z au tom atycznem  p rz e 
d łużaniem  istnienia spółki z roku  na  rok.

8178. „Sprzedaż wędlin —  Kazimierz Goździk". Siedziba: B ia
łystok, ul. K raszewskiego 19/1. W łaściciel Kazimierz Goździk, zamiesz
k a ły  tamże.
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8179. „Z ak łady  w yrobów  żeliwnych —  M ordchel Ja rm ołow ski" .  
Siedziba: Białystok, Po leska 19. W łaściciel M ordchel Jarm ołow ski,  
zam ieszkały  tamże.

8180. „Sklep spożywczy —  E lka  K ruce l“ . Siedziba: Białystok,
Ju ro w ie ck a  48. W łaśc ic ie lka  E lka  Krucel, zam ieszkała tamże.

8181. „D robna sprzedaż drzew a opałowego i węgla —  Dawid 
Kosowicki". S iedziba: Białystok, ul. B otaniczna 11. W łaściciel Dawid 
Kosowicki, zam ieszkały  tamże.

8182. „M leczarnia  —  C haw a S ta n eck a“ . S iedziba: Białystok, 
Zam enhofa 7. W łaśc ic ie lka  C hawa S tanecka , zam ieszkała  w Białysto- 
ku, ul. W iśn iow a 3.

8183. „Handel win i w ó d ek  —  N ata lja  T o łkarz" .  S iedziba: wieś 
Rajsk, gm. W yszki, pow. Bielsk-Podl. W łaśc ic ie lka  N atalja Tołkacz, 
zam ieszkała  tamże.

8184. „Sprzedaż wędlin i a r tyku łów  spożywczych —  Plugo W e 
ber" .  Siedziba: Białystok, M ickiewicza 29. W łaściciel Hugo W eber, 
zam ieszkały  tamże.

8185. „Henia Zając". Przedm iot:  sprzedaż ubrań. Siedziba: B ia
łystok, R y n ek  Kościuszki 22. W łaśc ic ie lka  H enia  Zając, zam ieszkała  
w Białystoku, K upiecka 27.

8186. „A bram  Zuskowicz". P rzedm iot: drobna sprzedaż zeg a r
ków niklowych oraz taniej biżuterji. S iedziba: Białystok, S ienk iew i
cza 3. W łaściciel A b ram  Zuskowicz, zam ieszkały  tamże, ul. D -ra  Cha- 
zanow icza 20.

dnia 28 m arca  1933 roku.

8187. „Zelman i Hersz b rac ia  Małeccy, spółka firmowa". P rze d 
miot: sprzedaż m anufaktury . Siedziba: Białystok, S uraska  7. W sp ó l
nikami są: Zelm an Małecki, Białystok, S uraska  7 i H ersz M ałecki zam. 
tamże, S ienkiew icza 33. Zarząd  spółki należy  do obu wspólników. 
W szelkie  zobowiązania, weksle, indosy, czeki i ak ta  winne być p o d 
p isywane pod stem plem  firm owym  przez  obydw óch wspóln ików  łącz
nie. Podpisyw ać korespondencję  oraz pokw itow an ia  z odbioru  w sze l
kiej korespondencji,  poleconej, pieniężnej, przesy łek , tow arów , jak ró w 
nież rep rezen to w ać  spółkę p rzed  w szelkiem i w ładzam i i urzędam i ma 
p raw o każdy  ze wspóln ików  samodzielnie. M ocą aktu, z dnia 9 grudnia 
1932 r., rep erto r ju m  Nr. 1703, pom iędzy  wspólnikiem  H erszem  M a
łeckim, a żoną jego E sterą , us ta lona zosta ła  w yłączność m ajątku  
i wspólność dorobku. P rzedsięb io rs tw o  jest spó łką  firmową, z aw artą  
na czas nieograniczony —  poczynając od dnia 2 stycznia 1933 r.

Do re jes tru  handlowego, działu A, wciągnię to  następujące d o d a t 
kow e zgłoszenia:

dnia 23 stycznia 1933 roku.
4441. „Głaz, D yrdak  i S-ka, spó łka  f irm owa" (a rtyku ły  sp o 

żywcze „Produkt").  Spółka została  rozwiązana. Przedsięb iors tw o 
od dnia 5 stycznia 1933 r. znajduje się w stanie likwidacji. L ikw ida
toram i są wspólnicy: Zelman Głaz, Szołom Szw arc i Boruch D yrdak , 
zamieszkali w  m. Bielsku-Podl.
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dnia 3 lutego 1932 roku.

2955. Decyzją sądu okręgow ego w Białymstoku, z dn. 28 s tycz
nia 1932 roku  firmie: „Hirsz Szpitalny i S-ka, spółka firm owa" w  B ia
łymstoku, ogłoszona zosta ła  upadłość handlowa. K u ra to rem  m asy u p a 
dłości, w yznaczony został ad w o k at  Tesw oje Kiwa, zam ieszkały  w B ia
łymstoku, przy  ul. S ienkiewicza 40.

dnia 17 m arca  1933 roku.

1736. „Detaliczna sprzedaż sukna —  Pinchos Szw arc" . F irm a 
przedsięb io rs tw a zosta ła  zmieniona i obecnie nazw a jej brzmi: „T k a l
nia, w yrób  sukna —  Pinchos Szw arc" . Przedm iot:  h u rto w a  sprzedaż 
sukna własnego w yrobu. Siedziba: Białystok. Ju ro w ie ck a  35. Sk ład  
sukna, ul. N ow y Świat 1. W łaściciel Pinchos Szwarc, zam ieszkały  
tamże, p rzy  ul. Częstochowskiej 6.

4152. „Sprzedaż to w aró w  galan tery jnych  i kolonjalnych —  Wolf 
A wol" . F irm a p rzedsięb io rs tw a zosta ła  zmieniona i obecnie nazw a jej 
brzmi: „Sprzedaż to w aró w  galanteryjnych i kolonjalnych —  Chaim 
Awol". S iedziba: m. D rohiczyn n/B. pow. Bielsk-Podl. W łaściciel Chaim 
Awol, zam ieszkały  tamże.

5256. „W ykończaln ia  i farb iarn ia  sukna B-cia Al. i Ar. W elter ,  
spółka firm owa w B iałym stoku". W spóln ik  A lek san d e r-E d w ard  W e l
te r  zmarł. Decyzją sądu grodzkiego w B iałym stoku z dn. 21 lis topada 
1932 r., us tanow iona  zosta ła  op ieka nad  m ałoletniem i dziećmi jego: 
Z ofją -Jan iną-A leksandrą  i K ry s ty n ą -B arb a rą  i ich m ajątk iem  i k u ra te la  
nad  córką  tegoż zm arłego M arją  B ea tą  W elte rów ną . O p iekunką  nad 
pom ienionem i m ałoletniem i i ich m ajątk iem  m ianow ana została  m atk a  
ich Jan in a  W e lte ro w a  —  jak również k u ra to rk ą  do osoby M arji-B eaty  
W elte rów ny . Zarząd  p rzeds ięb io rs tw a obecnie należy  do A r tu ra  W el- 
te ra  i Jan in y  W elterow ej,  k tó rzy  łącznie winni podpisyw ać pod  s tem 
plem  firmowym: wszelkie zobow iązania w  imieniu firmy, weksle, żyra, 
czeki i pełnom ocnictw a.

5508. „S przedaż  sukna i koców  —  A bram  Zyberb la t '  . F irm a 
p rzeds ięb io rs tw a  zos ta ła  zmieniona i obecnie nazw a jej brzmi: „Tkaln ia  
w yrób  sukna —  A b ram  Zylberb la t" .  P rzedm io t:  sprzedaż h u r to w a  suk 
na w łasnego wyrobu. Siedziba: Białystok, ul. C zęstochow ska 29 — 
skład sukna, ul. N owy Świat 24. W łaściciel A b ram  Zylberblat, z a 
m ieszkały w Białymstoku, p rz y  ul. Nowy-Św iat 12.

6678. „Sprzedaż w yrobów  żelaznych —  Leja Josem ". P rzed s ię 
b iors tw o zostało w ykreś lone  z rejestru.

8145. „Dawid W asilkow ski i S-ka, spółka firmowa". Do spółki 
został p rzy ję ty  Bereł Margolis, zam ieszkały  w Białymstoku, p rzy  ul. 
Ogrodowej, pod Nr. 2 m. 2.

dnia 25 m arca  1933 roku.

6310. „O grodnik" —  Tom asz Fo łta" .  F irm a  p rzedsięb io rs tw a zo
sta ła  zm ieniona i obecnie nazw a jej brzmi: „W anda  Fo łta" .  Przedm iot:  
sPrzedaż w arzyw a, owoców, k w ia tó w  i nasion. Siedziba: Białystok,
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Kilińskiego 19. W łaśc ic ie lka  W an d a  Fołta .  zam ieszkała  w Białymstoku, 
A nton iuk  F ab ry czn y  7.

6738. F irm a „G astronom " —  M arja Goldsztejn". P rzedsięb io r
stwo zostało  w ykreślone z rejestru .

7202. „Sonia T reszczańska  i S-ka, spó łka  firmowa". P rzed s ię 
b iors tw o przeszło  na w łasność Soni T reszczańskiej i obecnie p ro w ad zo 
ne będzie  jednoosobowo p od  firmą: „Sprzedaż  w yrobów  żelaznych —  
Sonia T reszczańska" . S iedziba: B iałystok, ulica Kupiecka 1. W łaśc i
cielka Sonia Treszczańska, zam ieszkał w Białymstoku, p rzy  ul. C zac
kiego Nr. 6, W spóln iczka D ora  A leksandrow icz  w dniu 29 lis topada 
1932 r. w ystąp iła  ze spółki.

8070. F irm a: „Biuro Ekspedycyjne „T ranspo l"  w Białymstoku, 
Rabinowicz, Kurjański i R atner,  spó łka  firmowa". P rzedsięb iors tw o 
zostało  z re jes tru  w ykreślone.

dnia 28 m arca  1933 roku.

7C63. „Mojżesz Fajnscd  i Spółka, spółka firmowa". Nechom a 
Fajnsod w ystąp iła  ze spółki, cedując swój udział na własność po zo s ta 
łych wspólników.

Do działu B, wciągnięte  zosta ły  następu jące  doda tkow e zgło
szenia:

dnia 16 m arca  1933 roku.

215. „S ilvexport" ,  spó łka dla przem ysłu  i handlu leśnego z og ra
niczoną odpowiedzialnością". S iedziba p rzeds ięb io rs tw a zosta ła  p rz e 
niesiona ze stacji kolejowej Żednia pow. białostockiego, dawniej w  W a r 
szawie, do m iasta  W arszaw y, na  ulicę T w ardą ,  pod  Nr. 57. N a miej
sce ustępującego cz łonka za rządu  G eorga W it tn e ra  do za rządu  został 
w ybrany  Dr. R ichard  Prager,  zam ieszkały  w e W rocław iu, p rzy  ul. T a- 
iuentzinstrase Nr. 17/19.

dnia 17 m arca  1933 roku.

197. „D yk teksport" ,  spó łka  z ograniczoną odpow iedzia lnością" .  
P rzedsięb io rs tw o  znajduje się w  stanie likwidacji. L ikw idato rem  jest 
A b ra m  Rathaus, zam ieszkały  w  B iałymstoku, p rzy  ul. S taszyca 2.

dnia 4 kw ie tn ia  1933 roku.

106. F irm a: „Sklep m anufak tu ry  M ałem dowicz i S-ka, spółka 
z ograniczoną odpowiedzia lnością". P rzedsięb io rs tw o  zostało  z re jes tru  
w ykreślone. 5100

Do re je s tru  handlow ego sądu okręgow ego w Pińsku, wciągnię to 
dnia 12 kw ie tn ia  1933 r. do działu A, pod  Nr. Nr.:

8610. „E s te r  Rochla G ejm an", sprzedaż mięsa w Kobryniu, ul. 
T rau g u tta  1.
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8611. ,,D aw id  Szaja“, sprzedaż m ięsa w  K obryniu, R ynek, Nr. 25.
8612. „A ntonina P łe sz k o “, sk lep  w ód czan o  - ty ton iow y , w e  w si 

K użyliczyn, p ow . p ińsk iego.
8613. „K onstanty B uczyński, ap teka w  Sernikach, pow . p iń 

sk iego .
8614. „Szm uel M ichel Ł u ck i“ , sprzedaż drzew a op a łow ego  

w  Pińsku, u lica D om inikańska 82.
8615. „G enia idnk ielsztejn" , sk lep  sp o ży w czy  w  Pińsku, ul. K o 

śc iu szk i 50.
8616. „N ochim  T enenbaum  i Syn", sprzedaż m argaryny w  P iń 

sku, ul. A lb rech tow sk a  18.
8617. „O w siej Szapiro , sprzedaż m aterjałów  leśn ych  w  Pińsku, 

ul. W od ociągow a 9.
8618. „R ysza Portnoj", sk lep  ubrań ludow ych  w  Pińsku, ul. K o 

śc iu sz k i Nr. 6.
8619. „A ron  H eller", sk lep  galanteryjny w  Pińsku, przy  ul. M ar

sza łk a  J. P iłsu d sk iego  Nr. 14.
8620. „Rom uald, K azim ierz i Zofja S em iccy , jako spadkobiercy  

„Stefanji S em ick iej" , sk lep  w in  i  w ó d ek  w  Pińsku, P lac 3 M aja Nr. 33.
8621. „F eliks W rono ', sprzedaż w ęd lin  w  K ancew iczach , pow . 

łu n in ieck iego .
8622. „M arja R afalska", sk lep  sp o ży w czy  w  osad zie  T om aszow - 

ce, pow . B rześć  n/B.
i m  . "G rzegorz K rotiuk", p iw iarnia  z w yszyn k iem  w  B rześciu
n/B ., S teck iew icza  28.

8624. Jakób B iesan -S m u szk o , p iw iarnia  w  B rześciu  n/B., J a g ie l
lońska róg U nji-Lubelskiej.

8625. „Z lata K unica , sprzedaż skór i d od atk ów  szew sk ich  
w  B rześciu  n B., H ale T argow e Nr. 7-a.

8626. H enryk M ichał S taszczyk  , sk lep  w ód czan o - sp ożyw czo-  
ty ton iow y  w  K am ieńcu - L itew skim , R ynek , H ale - T argow e Nr. 86.

8627. „H ersz M okron", sk lep  galanteryjny w  B rześciu  n/B., D ą 
b row sk iego  67.

1673. F irm a „Lajzer Sw itacz" , spadkobiercy , sprzedaż naczyń  
sto ło w y ch  i kuchennych  w  Pińsku, przy  ul. K ościu szk i Nr. 7, ob ecn ie  
p row adzona b ęd zie  przez Chaję S w ita czo w ą  i m ałol. dziećm i.

2141. F irm a „Szm ul Zeger, sk lep  ło k c io w o  - galanteryjny i ubrań  
w  H an cew iczach  , pow . łu n in ieck iego , zo sta ła  zm ien iona i ob ecn ie  
brzmi: „Sora E ta Zeger".

4063. Firm a „Boruch Chaim  Szm ul, sk lep  sp o ży w czy  w  VC^yso- 
kiem  - L itew sku", zo sta ła  zm ieniona na: „R ochla Szmul".

8203. Firm a „Icchok Trejb", herbaciarnia w  Pińsku, R ynek , Hala 
1, zo sta ła  zm ieniona na: ,,Icchok Trejb i J ó ze f Blachar*4.

7^54. Firm a „D om  H andlow y A . M ezryck i i S-ka w  W arszaw ie" , 
dzia ł sp rzed aży  pończoch  w  B rześciu  n/B., przy  ul. D ąb row sk iego  

1 z p ow od u  likw idacji tegoż oddziału  w  B rześciu  n/B., znajduje się  
w  likw idacji.

3812. Firm a „Stefan  K raszczuk, sk lep  w ęd lin  w  B rześciu  n /B .“ . 
W ygasła.
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4695. F irm a „Benjamin Lubiszowski, sklep spożywczy w D roh i
czynie Podl.“ , wygasła .

7119. F irm a „Icko Rejzyn, sklep spożywczy w M alkow iczach", 
wygasła. _

7687. F irm a „G enia Słucka, sklep spożywczy w  Hancew iczach ' , 
wygasła.

8062. F irm a  „M orduch Portnoj, sklep spożywczy w  M ikaszewi- 
czach", wygasła.

8071. F irm a „M otel Kucykowicz, sprzedaż materj. budowlan. 
w P ińsku", wygasła.

8322. F irm a „Kazimierz Stasiłowicz, karczm a w Tymoszewi- 
czach", wygasła .

8224. F irm a „A. Hoffman i J . G olenderek" ,  p. f. „Hofgol , do
s taw a mięsa dla garnizonu T w ierdzy  Brześć n/B„ wygasła.

8345. F irm a „G ersz Rymland, sp rzedaż drobnych  części sam o
chodow ych i sm arów  w  Brześciu n B . ‘j  wygasła.

• i
Dział B.

93. W obec  z likw idowania filji do sprzedaży  b ile tów  o k rę tow ych  
em igrantom  w Brześciu n/B„ p rzy  ul. D ąbrowskiego, pod Nr. 25, firmy 
„T ow arzystw o  C en tra lne  T ran sp o r tó w  M orskich  Parow ych, spółka a k 
cyjna w  Paryżu", zosta ła  ta  firma w ykreś lona  z re jes tru  handlowego.

210. F irm a  „M an u fak tu ra  Judow icz i Szpiro, spółka z ograni
czoną odpowiedzia lnością  w  P ińsku", z s iedzibą przy ul. Kościuszki 
Nr. 11/7, p rzesz ła  w  stan  likwidacji. 5101

Do re je s tru  handlowego, Działu A, sądu  okręgow ego w W a rs z a 
wie w ciągnię to  następu jące  zgłoszenia pod  Nr. Nr.:

57/XXX. „Dom H andlow y „D obrobyt",  właściciel Feliks  K ranc"  
w W arszaw ie ,  Z ąbkow ska  2. P rzedsięb io rs tw o  zosta ło  zlikwidowane.

198 XXX. „Inż. H erm an  B aum gart"  w  W arszaw ie ,  E lek to ra l 
na  10. S iedziba firmy mieści się obecnie  p rzy  ul. M arszałkow skiej  
Nr. 119 m. 4.

316/XXV. „P iek a rn ia  i C uk iern ia  T u re ck a  A bdu ła  Alijew 
w W arszaw ie ,  T a rg o w a  68. W y ro k iem  sądu  okręgow ego w  W arszaw ie  
z dnia 16 grudnia 1932 r. A bdule  Alijcwowi, handlu jącem u pod firmą. 
„P iekarn ia  i C u k ie rn ia  T u re ck a  A b d u ła  Alijew , udzielono odroczen ia  
w y p ła t  n a  czas do dnia 16 m arca  1933 r. Sędzią  kom isarzem  m ianow a
ny zos ta ł  sędzia handlow y S tan is ław  Skonieczny, zaś nadzorcą  sąd o 
w ym  ad w o k a t  Ignacy G u tm an  z W arszaw y . N adzór sądow y upow ażnił 
w łaścic iela  p rzed s ięb io rs tw a  do sp raw ow an ia  zw ykłych  czynności z a 
rząd u  z tern, że wszelkie zobow iązania firmy winne być również p o d 
p isyw ane i p rzez  nadzo rcę  sądowego.

199/XXIV. „ Jo se k  R ap ap o r t  i Syn" w  W arszaw ie ,  PI. K ras iń 
skich 10. Filję w  Bydgoszczy zlikwidowano.

273/XXII. „Mojżesz G rossbaum  i S -ka"  w W arszaw ie ,  B ie lań
ska  3. P rzedsięb io rs tw o  zostało zlikwidowane.
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399/XXII. „Izrael  F ink ie lsz ta jn” w W arszaw ie ,  O grodow a 59. 
K a n to r  i w a rsz ta t  z Ogrodowej 59 p rzen iesione zos ta ły  do lokalu  w  d o 
mu Nr. 71 p rzy  ul. Wroniej.

490XXII. „Biuro Przem ysłow o-B udow lane S. P ronaszko  i R. So- 
b ie sz e k ” w W arszaw ie ,  Ś to-K rzyska 25. W y ro k iem  sądu  okręgow ego 
w  W arszaw ie  z dnia 23 w rześn ia  1932 r. ogłoszona zos ta ła  upadłość fir
my. Sędzią kom isarzem  m ianow any  zos ta ł  sędzia P aw e ł  M ackiewicz, 
k u ra to re m  adw. J e r z y  Pili. Decyzją sądu  okręgowego w  W arszaw ie  
z dn ia  21 paźdz ie rn ika  1932 r. syndykam i m asy upadłości m ianowani 
zostali  adw. Je rz y  Pili i Jó ze fa t  Zatrybow ski,  obaj z W arszaw y.

138/XXI. „M. B ank ier"  w  W arszaw ie ,  K ró lew ska  39. M oryc
B an k ie r  zmarł. S padkobierczyn ią  jego jest Felicja B an k ie r  z W a rs z a 
wy. P rzedsięb io rs tw o  prowmdzone jest nadal p rzez  spadkobierczynię  
zm arłego Felicję Bankier.

177/XXI. „Dom Techniczno-H andlow y Inżynier S tan is ław  Ma- 
ruszew sk i i S -ka"  w  W arszaw ie ,  N a rb u t ta  2. Na mocy ak tu  zeznanego 
p rz ed  no tar juszem  N owickim  w  W arszaw ie  dnia 22 grudnia 1932 r. za 
Nr. 1958, spó łka  zos ta ła  rozw iązana  i p rzeds ięb io rs tw o  p rzes ta ło  
istnieć.

487/XXI. „L. L issau i H. Diksztajn" w  W arszaw ie ,  S e n a to r 
ska 32 m. 8. P rzedsięb io rs tw o  zosta ło  zlikwidowane.

341/XX. „Chaim Rubinsztejn" w  W arszaw ie ,  N alew ki 35. Lokal 
firmy znajduje się obecnie p rz y  ul. F ranc iszkańsk ie j  31. Chaim Rubin- 
sztajn m ieszka obecnie p rzy  ul. Zam enhofa  44.

454/XX. „Izrael S z tybe l” w  W arszaw ie ,  M ław ska  5. P rze d s ię 
b io rs tw o  zosta ło  zlikw idowane.

166/XIX. „N. Langleben" w  W arszaw ie, P rzechodnia  1. Nuta
Fajwel Langleben  zmarł. Do up ływ u te rm inu  na  przyjęcie  sp ad k u  po 
zm arłym  w  dniu 15 lis topada  1932 r. Nucie Fajw elu  Langlebenie p rz e d 
sięb iors tw o prow adzi  i tak o w em  za rząd za  w dow a Ryfka Langleben 
z W arszaw y.

367/XIX. ,,H. W ilczur w  W arszaw ie ,  Długa 53. S iedziba firmy
i fab ry k a  kape luszy  m ieszczą się obecnie p rzy  ul. P rze jazd  11. S p rze 
daż de ta liczna  przy  ul. Długiej 53.
, 443/XIX. „S. Zajączkow ski i A. M ark iew icz” w  W arszaw ie ,
W ielka 13. P rzeds ięb io rs tw o  zosta ło  zlikwidowane.

24 XVIII. „A ndrzej C ynow sk i”, w łaśc ic ie lka  W ik to r ja  Cynow- 
ska"  w W arszaw ie ,  S ta low a 41. F irm a  obecnie brzm i: „W ik to r ja  Skier-, 
ska. W łaśc ic ie lka  p rzeds ięb io rs tw a  w yszła  zam ąż i obecnie nosi nazw i
sko „Sk ierska" .

296/XVIII. „Dom H andlow y K opel vel K aro l Sznejberg” w  W ar- 
G ran iczna  10, m. 3-a. S iedziba firmy mieści się obecnie przy 

u l- Złotej 62 m. 8.
422/XVII. „S. G oldberg” w W arszaw ie ,  N alew ki 19. Na mocy 

1 4  U zezyian eŚ° p rzed  no tarjuszem  M iszew skim  w  W arszaw ie  dnia 
. . grudnia 1932 r. za Nr. 5106, w  celu dalszego p ro w ad zen ia  przedsię- 

lo rs tw a za w a r ta  zos ta ła  spółka p o d  firmą „S. G oldberg i S-ka".
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493/XVII. „S k ład y  Ż elaza i M eta li M. K essler  i Synow ie"  w  W ar
szaw ie , T w arda 39. W spóln ik  M ordka K essler  zm arł, a sp ad k ob iercy  
jego ze  sp ó łk i w ystąp ili.

382/XVI, „F abryka W yrob ów  P ap ierow ych  N atan ie l K ohan ‘ 
w  W arszaw ie , N ow ogrod zk a  41. P rzed sięb iorstw o  zo sta ło  z lik w i
dow ane. n u  1 •

57/XIV. „D om  H an d low o-P rzem ysłow y  H enryk Podkom orsK i 
i S-ka" w  W arszaw ie , N o w y  Św iat 2. F irm a o b ecn ie  brzm i: „D om  H an
d lo w o -P rzem y sło w y  T adeusz Podkom orski"  w  W arszaw ie , B agatela  15.

306/XIV. „H enryk T otenberg" w  W arszaw ie , M a rsza łk o w 
sk a  124. P om ięd zy  Chuną v e l H enrykiem  T oten b erg iem  a m ałżonką je
go Ireną, z dom u K rakow ską, n astąp ił układ na m ocy in tercyzy  z dnia  
14 sierpn ia  1916 r„ usta lający  w y łą czn o ść  m ajątku i w sp ó ln ość  d orob 
ku. W pis p o w y ższy  w  dniu 10 styczn ia  1933 r. uzu p ełn ion y zo sta ł d o
pełn ien iem : L okal firm y znajduje się  ob ecn ie  przy ul. M a rsza łk o w 
skiej 122. P rzed sięb iorstw o  dom u b an k ow ego  zo sta ło  z lik w id ow an e, 
kantor zaś w ym iany p row ad zon y  jest nadal.

311/XIV. „G arbarnia „Record" w  Żyrardow ie, F iszer  i F rek- 
man". P rzed sięb io rstw o  zo sta ło  zlik w id ow an e.

5/XIII. „W ytw órn ia  C hem iczna „Era" Rudolf A rc ich ow sk i 
i S -k a “ w  W arszaw ie , M łocińska 5. W sp óln iczk a  Ludw ika A rcich ow -  
ska z W arszaw y . N a m ocy  aktu, zezn an ego  przed  notarjuszem  Landau  
w  W arszaw ie  dnia 12 maja 1932 r. za Nr. 517 N atalja A rcich o w sk a  ze  
sp ó łk i w ystą p iła , cedując sw ój udział L udw ice A rcich ow sk iej, n ow o-  
przyjętej w sp ó ln iczce . D o rep rezen tow an ia  sp ó łk i up ow ażn ien i są obaj 
w sp óln icy . W sze lk ie  zob ow iązan ia  i um ow y podpisuje jeden ze w sp ó l
ników . P om ięd zy  L udw iką A rc ich o w sk ą  a m ałżon k iem  jej R udolfem  
nastąp ił u k ład  na m ocy  in tercy zy  z dnia 24 m arca 1915 r., u stalający  
w y łą czn o ść  m ajątku i w sp ó ln o ść  dorobku.

230/XIII. „Zofja Sobota" w  W arszaw ie , Śto-K rzyska 7. P rzed 
sięb io rstw o  zo sta ło  z lik w id ow an e.

251/XIII. „D om  H andlow y R eb ek a  W ertheim  w  W arszaw ie , 
K rólew sk a  18. P rzed sięb io rstw o  zo sta ło  z lik w id ow an e.

316/XIII. „J. A . K rausse, w ła sn o ść  S p ad k ob ierców  Ludom ira
P op ław sk iego"  w  W arszaw ie , B on ifraterska 9. W spornik Jerzy  K rausse  
z W arszaw y. M arja-L udw ika P op ław sk a  w y sz ła  zam ąż i n osi ob ecn ie  
n azw isk o  „M assalska". Prokura Z dzisław a N erlew sk ieg o  i K azim ierza  
P u cia ty  u sta ła . Inż. K azim ierzow i P uciata  i S te fa n o w i-W ito ld o w i K ąsi- 
now sk iem u, ob yd w om  z W arszaw y, u d zielon o prokury z p raw em  p od 
p isyw an ia  w e  dw óch łą czn ie . F irm ę pod  jej stem plem  na w sze lk ich  z o 
b o w ią za n ia ch  i dokum entach  podpisują: bądź M arja M assalska , Jerzy  
K rausse i L udom ira P o p ław sk a  łą czn ie , bądź dwaj prokurenci łączn ie . 
N a m ocy aktu, zezn an ego  przed  notarjuszem  B ork ow sk im  w  W a rsza 
w ie  dnia 2 czerw ca  1932 r. za Nr. 593, W anda-L udom ira P op ław sk a , 
zam ężn a  O żarow ska, sw oją część  sp ad k ow ą p rzed sięb iorstw a  sc e d o 
w a ła  Jerzem u  K rausse.

93/XII. „T eodor Jak ob sen  i S-ka" w  W arszaw ie , E lek tora ln a  33. 
W e k sle  i w sz e lk ie  dokum enty, zaw ierające zob ow iązan ia  p ien iężn e,
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podpisu ją  obaj w spóln icy  łącznie. C zeki, p o k w ito w an ia  z odbioru  
w szelk iej korespondencji, nie w yłączając p ien iężnej, i p o d an ia  p o d p i
suje każdy  ze w spólników  sam odzielnie. P odp isy  w inne być k ładzione 
po d  stem plem  firm y.

256 X11 (A. XXXVIII/276). „S półka T echn iczno-B udow lana W o l
ski, W iśn iew sk i Inżyn ierow ie" w  W arszaw ie , W idok 9 m. 1. S iedziba 
spó łk i m ieści się p rzy  ul. Ś to-K rzyskiej 27. O tw arto  O ddział w  G dyni. 
P ro k u ry  A nton iego  C zudow skiego i S tan is ław a  B arszczew skiego  u s ta 
ły. Jan o w i F rancuzow i z G dyni i E dw ardow i B aldinow i z W arszaw y  
udzielono  p ro k u ry  z p raw em  podp isyw an ia  łączn ie z jednym  ze w spó l
n ików  lub p ro k u ren tó w .

377/XII. „E ljasz K altbaum " w  W arszaw ie , G ran iczn a  9. Firm * 
obecn ie brzm i: „C en tra la  Św iatła, S k łady  E lek tro tech n iczn e  i Ż y ran 
doli E ljasz K altbaum ". E ljasz K altbaum  m ieszka p rzy  ul. G rzy b o w 
skiej 2.

538/XII. „Z ak łady  L itograficzne „Polgraf", w ł. Szym on B ite rm an  
i Syn" w  W arszaw ie , Ż elazna 67. W y ro k iem  sądu  okręgow ego w  W a r
szaw ie z dnia 9 lis to p ad a  1932 r. firm ie: „Z ak ład y  L itograficzne „P o l
g raf", w ł. Szym on B ite rm an  i Syn" w  osobach  S zym ona B ite rm ana 
i C haim a B ite rm an a  ogłoszona zo s ta ła  upad łość. Sędzią kom isarzem  
m asy upad łości m ianow any  zo s ta ł sędz ia  handlow y Ju ljan  B ulzacki, k u 
ra to rem  zaś ad w o k a t B ogusław  L indenberg  z W arszaw y , k tó ry  obecnie 
jes t syndykiem  tym czasow ym .

363X1. „M echaniczna F a b ry k a  W yrobów  F o rn iero w y ch  „P eg a
sus" K ronenberg , F in k e lk ra u t i W ein b erg "  w  W arszaw ie , N ow olipie 15. 
N a m ocy ak tu , zeznanego  p rzed  n o tarju szem  K urm anem  w  W arszaw ie  
dn ia  7 k w ie tn ia  1931 r. za  Nr. 471, spó łka zo s ta ła  rozw iązana, p rz e d 
sięb io rstw o  zaś p rzesz ło  na w łasność B ron isław a W einberga, k tó ry  ta 
ko w e zlikw idow ał.

122/X (A. XXI1L31). „Dom H andlow y Eljas F eigenbaum " w W a r
szaw ie, Z ielna 9. W yrok iem  sądu  okręgow ego w  W arszaw ie  z dnia 
18 lis to p ad a  1932 r. firm ie: „Dom  H andlow y E lias Feigenbaum , K ary  
Feigenbaum , M arji M ikicińskiej, L eona Feigenbaum a, D ory  K obler 
i zm arłej S tefan ji G ite rm an  ogłoszona zo s ta ła  upadłość. Sędzią kom i
sarzem  m asy  u pad łośc i m ianow any  zo s ta ł sędz ia  hand low y  M aksym i- 
Ijan F ried e , k u ra to rem  zaś ad w o k at W ładysław  D robn iew sk i z W a r
szaw y.

236/X. „S tan isław  A pelkow sk i i S-ka, w łaśc ic iel S tan is ław  A pel- 
k o w sk i” w  W arszaw ie , O grodow a 13. N a m ocy ak tu , zeznanego p rzed  
no tarju szem  N ow ickim  w W arszaw ie  dn ia 9 g rudn ia  1932 r. za  Nr. 1859, 
ca łe  p rzed s ięb io rs tw o  w niesione zo sta ło  do spó łk i pod  firm ą: „S tan i
sław  A pelkow sk i, spó łka z ogran iczoną odpow iedzia lnością".

116. „Zygm unt B ursztynow icz" w  W arszaw ie , N ow ogrodzka 30. 
D robna sp rzed aż  m ięsa i w arzyw . Istn ieje  od 1909 r. Zygm unt B u rsz ty 
now icz m ieszka obecnie p rzy  uł. M arszałkow sk iej 94.

55. „Szym on H ebda" w  W arszaw ie , M arsza łk o w sk a  91. S iedz i
b a  firm y m ieści się p rzy  ul. M arszałkow sk iej 17. M ydłarn ia. Szym on 
H ebda m ieszka p rzy  ul. M arszałkow sk iej 17.
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99. „Kazim ierz" w W arszaw ie ,  O rd y n ack a  11. F irm a brzmi: 
„Bar K azim ierz" Kazimierz Żołnowski". W łaściciel Kazimierz Żołnow- 
ski z W arszaw y. M ałgorza ta  Ź ołnow ska zm arła. P rzeds ięb io rs tw o  
w  drodze spadku  p rzeszło  na  w y łączną  w łasność  K azim ierza  Żołnow- 
skiego.

24. „Złocień" w W arszaw ie ,  M azow iecka  12. F irm a obecnie 
brzmi: „Złocień" Iren a  Hasfeld". R eg ina-Irena N eum ark  w yszła  zamąż 
i obecnie nosi nazw isko  „Hasfeld". Pom iędzy  M ieczysław em  Hasfel- 
dem  a m ałżonką  jego Reginą, z dom u N eum ark , nas tąp ił  uk ład  na  m o
cy in tercyzy  z dnia 23 grudnia  1917 r., usta la jący  w yłączność majątku.

172/XXXVIII. „Ju ljan  Jak ó b a szek "  w  W arszaw ie ,  B ed n arsk a  11. 
Sklep spożywczy. Istnieje od 1919 r. W łaśc ic ie l Ju ljan  Jak ó b a szek  
z W arszaw y.

194'XXXVIII. „W ytw órn ia  A p a ra tó w  i P rzy rządów  P recyzy j
nych „W A P P "  Zofja W e in b ren e r"  -w W arszaw ie ,  T o w aro w a  50. I s tn ie 
je od 1932 r. W łaśc ic ie lka  Zofja W e in b ren e r  z W arszaw y.

50/XXXVI. „Dom H andlow y „Sem " w W arszaw ie  R. Szczupak 
i H, M arym ont,  spółka firm owa" w W arszaw ie ,  Żabia 2. F irm a  obecnie 
b rzm i: „Dom Handlow y „Sem" w W arszaw ie  W. Szczupak  i H. M ary 
mont". W spóln ik  Wolf Szczupak  z W arszaw y. N a mocy aktu , zeznane- 
go p rzed  no tarjuszem  Siennickim  w W arszaw ie  dnia 17 grudnia  1932 r. 
za Nr. 4465, R ache la  Szczupak  ze spółki w ystąp iła ,  cedując swój udział 
now oprzyjętem u w spólnikowi W olfowi Szczupakow i. Do re p re z e n to 
w an ia  spółki upow ażn ien i są oboje wspólnicy. W eksle ,  czeki, umowy, 
pełnom ocnictw a, żyra  i w szelkie  zobow iązan ia  podpisują pod  stem plem  
firmy oboje w spólnicy łącznie. K orespondencję  b ieżącą, rachunki, p o 
k w ito w an ia  i w szelkie  dokum enty , nie zaw iera jące  zobow iązań, p o d p i
suje jeden  ze wspólników.

158/XXXIV. „Dom B ankow y W incen ty  W olański"  w W a rs z a 
wie, N ow y-Św iat 19. Ja n o w i  Rom ejko i H enrykow i W olańsk iem u udz ie 
lono p ro k u ry  z p ra w em  podpisyw ania  w e dwóch łącznie. N a mocy a k 
tu, zeznanego p rzed  no tarjuszem  Z aborow skim  w W arszaw ie  dnia 
9 grudnia 1932 r. za Nr. 2228, p rzeds ięb io rs tw o  przeszło  na  w yłączną  
w łasność  Aurelji  W olańskiej.

225/XXXIV. „Sk ład  F u te r  „A. M. S.“ T au b a  F uks"  w W a rs z a 
wie, M iodow a 25. P rzeds ięb io rs tw o  zostało  zlikwidowane.

93/XXXIII. „T ow arzystw o  H andlow o-Przem ysłow e „Siam " B e n 
jamin Skobło  i S -ka"  w  W arszaw ie ,  M arsza łk a  F ocha  8. Na mocy aktu , 
zeznanego p rzed  no tarjuszem  W arm sk im  w  W arszaw ie  dnia 6 grudnia 
1932 r. za Nr. 2094, p rzeds ięb io rs tw o  przeszło  na  w yłączną  w łasność 
Benjam ina Skobło, k tó ry  nadal p row adzi tak o w e  jednoosobowo pod 
firmą: „Sortow nia  H e rb a ty  i K aw y oraz  sp rzedaż a r tyku łów  kolonjal- 
nych „Siam" Benjamin Skobło".

334/XXX. „S k ład  A p teczn y  S tan is ław  Sieciński"  w  W arszaw ie ,  
S ta re -M ias to  7. N a m ocy aktu , zeznanego p rzed  no tarjuszem  M assa l
skim w  W arszaw ie  dnia 29 paźdz ie rn ika  1932 r. za Nr. 1583, p rz ed s ię 
b io rs tw o  zostało  sp rzedane  W acław ow i R ajnertow i, k tó ry  będzie  je 
nada l p row adził  jednoosobowo pod firmą: „Starom iejski Sk ład  A p te c z 
ny W a c ław a  R ajnerta" .
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320/XXIX. „W arszaw sk a  H urtow nia  Blachy N. P ryw es  i D. F o r 
s te r"  w  W arszaw ie ,  T w a rd a  4. S iedziba spółki mieści się obecnie przy  
ul. Tw ardej 10 m. 161. Spó łka  znajduje się w  stanie likwidacji. L ikw i
da to ram i są: Nojech Pryw es, D aw id F ors te r ,  obaj z W arszaw y.

281/XXVI. „Pensjonat E den  A lek sa n d ra  Sap irs te in"  w O twocku, 
K onopnickiej 4. Istnieje od 1929 r. W łaśc ic ie lka  A lek sa n d ra  Sapirstein  
z O tw ocka.

202/XXV. „Czytelnia i W ypożyczaln ia  K siążek  „Renaissance ' 
S zlam a K orcarz  i S -ka"  w  W arszaw ie ,  Leszno 8. Szolim B erm an  m iesz
k a  p rzy  ul. Mylnej 4. Pom iędzy  Szolimem B erm anem  a m ałżonką  jego 
E s te rą ,  z dom u Ja rczun ,  nas tąp ił  u k ład  na mocy in tercyzy  z dnia  15 lu 
tego 1932 r„ usta la jący  w yłączność m ają tku  i wspólność dorobku.

367/XXII „Ber T ra jle re r"  w W arszaw ie ,  S kórzana  12. F irm a 
obecnie brzmi: „Szmul-Ber T ra jle re r" .  D ro b n a  sp rzedaż cuk ierków  
i w ody  sodowej. Srul-Ber T ra jle re r  m ieszka obecnie p rzy  ul. S k ó 
rzanej 8.

219/XIX. „Dom A gen tu row o  - Handlowy, w łaściciele Kunkel, 
Schiele i S -ka"  w W arszaw ie ,  Z ło ta  6 m. 7. P rzedsięb io rs tw o  zostało  
z likwidowane.

411/XIV. „Dom Handlowy, Czesław  Podleski"  w W arszaw ie, G ó r
na 6 m. 1. F irm a  brzmi: „C zesław  Podlesk i"  w W arszaw ie ,  G órnoślą
ska  22. Sprzedaż  w ęgla i koksu. C zesław  Podleski, m ieszka p rzy  ul. 
G órnośląskie j 22.

630/X. „M. G a la rd a  i S-ka", w  W arszaw ie ,  Nowy Świat 28. F ir 
ma obecnie brzmi: „W ik to r  P iaseck i i S -k a“ . J a n  R y s te r  zmarł.

36 XL. „S tarom iejski Sk ład  A pteczny  W ac ław a  R ajnerta " ,  
w W arszaw ie ,  R ynek  S tarego  M ias ta  7. Istnieje od 1932 r. W łaśc i
ciel W ac ław  R ajnert  z W arszaw y.

77/XVIII. T o w arzy s tw o  Handlow e, W ładys ław  P io trow ski 
i S-ka, w  W arszaw ie ,  Chmielna 58. N a mocy ak tu  zeznanego p rzed  
no tarjuszem  Knołlem w W arszaw ie ,  dnia 31 grudnia 1928 r., za Nr. 3283, 
W ład y s ław  P io trow sk i ze spółki w ystąp ił ,  cedując swój udział p o zo s ta 
łym wspólnikom. P rzedsięb io rs tw o  zosta ło  zlikwidowane. 5102

Do re je s tru  handlowego, D ziału A, sądu  okręgow ego w W a rs z a 
wie w ciągnię to  nas tępu jące  zgłoszenia:

4/XXXIV. „H andel Mąki, D. L indw aser i N. W e b er" ,  w  W a r 
szawie, Leszno 13, P rzedsięb io rs tw o  p rzes ta ło  istnieć.

155/XXXIV. „Rem awil" , Ju l jan  W ilczur",  w W arszaw ie ,  P rz e 
jazd 11. P rzeds ięb io rs tw o  zostało zlikwidowane.

41/XXXIII. „J. M atle r  i Z. P reński" ,  w W arszaw ie ,  P tas ia  6. 
P rzeds ięb io rs tw o  zostało  zlikw idow ane.

58 XXXIII. „Józef W eb er" ,  w  W arszaw ie ,  W ielopole 144. Fir- 
111 a istnieje od 1932 roku.

163/XXXIII. „S. P io tro w sk a  i Syn", w W arszaw ie ,  E lek to ra l-  
n a 24. A ron  P io trow sk i m ieszka obecnie przy ul. Leszno 73. C haw a 
P io trow ska  p rzy  ul. Solnej 4. Pom iędzy A ro n em  P io trow sk im  a mał-



16 O bw ieszczenia publiczne. Nr. 48a

żonką  jego Karolą, z domu Buttlow, nas tąp ił  układ, na mocy in tercyzy  
z dnia 15 w rześn ia  1932 r., u s ta la jący  w yłączność m ają tku  i wspólność 
dorobku.

233/XXXIII. „Chaskiel F laksbaum '',  w W arszaw ie ,  G ran iczna  9. 
Lokal firmy znajduje się obecnie p rzy  ul. G ranicznej 13.

245/XXXIII. „W ytw órn ia  Konfekcji M ęskiej „W upeka" ,  W as- 
se rsz tan d  i O strow icz", w  W arszaw ie ,  B ie lańska 21. Na mocy aktu, 
zeznanego p rzed  no tarjuszem  M iszewskim, w  W arszaw ie ,  dnia 19 g rud
nia 1932 r., za  Nr. 5179, spółka  zos ta ła  rozw iązana  i p rzeds ięb io rs tw o  
p rzes ta ło  istnieć.

264/XXXIII. „Szulim F e tm a n “ , w  W arszaw ie ,  Bagno 2. D z ie rża 
w a  p rzed s ięb io rs tw a  us ta ła  i p rzeds ięb io rs tw o  p row adzone  jest nadal 
p rzez  Szulima F e tm an a  osobiście.

265/XXXIII. „P rzem ysł Niciany, Izrael Fajnberg  i Synow ie" , 
w  W arszaw ie ,  W ro n ia  71. F irm a  obecnie brzmi: „P rzem ysł Niciany 
,,Ifis“ , J .  Fajnberg  i Synowie".

351/XXXIII. „Im port H e rb a ty  „M andaryn" . W łaściciele  Dawid 
Cym erm an, Szyja G radste in  i Lejzor Litman", w  W arszaw ie, G ran icz
n a  12. F irm a  obecnie brzm i: „Im port  H e rb a ty  „M andaryn" , Szyja 
G rad s te in  i Lejzor Litman". Na m ocy aktu, zeznanego p rzed  nota- 
rjuszem L andau  w  W arszaw ie ,  dnia 18 maja 1932 r., za Nr. 539, Dawid 
C ym erm an  ze spółki w ystąpił,  cedując swój udział pozosta łym  w spó l
nikom. Do rep rez en to w an ia  spółki upow ażnien i są obaj wspólnicy. 
W eksle ,  żyra, czeki, w szelkie  umowy, oraz zobow iązania  podpisują 
obaj wspólnicy  łącznie.

34/XXXII. „Mongolja E lka  S te inberg" , w  W arszaw ie , Ś-to Je r -  
sk a  28. D robna  sp rzedaż  futer.

179/XXXII. „ F ab ry k a  Pow ozów  i Karoserji,  Józef R entel" ,  W ła 
ściciel K azim ierz R entel" ,  w  W arszaw ie ,  Leszno 23, Na mocy aktu, 
zeznanego p rzed  no tarjuszem  Siennickim, w  W arszaw ie ,  dnia 14 g rud 
n ia  1932 r., za  Nr. 4412, p rzeds ięb io rs tw o  z ak ty w am i i pasyw am i sp rz e 
dane zosta ło  S tan is ław ow i Zosiukowi, k tó ry  nadal prowadzi^ takow e 
jednoosobow o pod firmą: „F ab ry k a  Pow ozów  i Karoserji,  Józef Rentel, 
w łaściciel S tan is ław  Zosiuk".

417/XXXII. „K nut Horvei, H odow la Lisów S rebrzys tych  „A r- 
gentolis", w W arszaw ie ,  N ow ogrodzka  12 m. 7. W yrok iem  sądu  o k rę 
gowego w  W arszaw ie ,  z dnia 23 w rześn ia  1932 r., odroczenie w y p ła t  
p rzed łużone  zostało  do 24 g rudnia  1932 r., w yrok iem  zaś tegoż sadu, 
z dnia 4 l is topada  1932 r., za rządzone zosta ło  o tw arc ie  pos tępow an ia  
uk ładow ego.

133/XXXI. „A lek san d er  Zaborski" ,  w  W arszaw ie ,  Daniłowi- 
czow ska  10. P rzedsięb io rs tw o  zostało  zlikwidowane.

137 XXXI. „Składy  E lek tro techn iczne ,  inż. H enryk  Epelbaum ", 
w  W arszaw ie ,  Zielna 20. P rzedsięb io rs tw o  zostało  zlikwidowane.

139/XXXI. „T echno lak" , Zajnwel Sztejnberg", w  W arszaw ie ,  
G ran iczna  6. P rzeds ięb io rs tw o  zostało  zlikwidowane.

191/XXXI. „A nton i Kieffer", w  W arszaw ie ,  M arsza łk o w sk a  9. 
P rzedsięb io rs tw o  zostało zlikwidowane.
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325/XXXI. „Carbinifer" , M aks G rinszpan", w  W arszaw ie , W ro 
n ia  37. Szapsi Grinszpanow i z W a rsza w y  udzielono prokury .

144/XXX. „Sprzedaż  M ater ja łów  Piśm iennych „M ars", Ja k ó b  
Szpigielman", w  W arszaw ie ,  pl. Żelaznej B ram y 6. M ieczysławowi 
K law irow i z W a rsza w y  udzielono samodzielnej p rokury .

160/XXX. „S tan is ław  P etk iew icz  i S-ka", w  W arszaw ie ,  Nowy 
Świat 2 m. 12. P rzedsięb io rs tw o  zostało  zlikwidowane.

312/XXX. „S tan is ław  R ubinsztajn  i S-ka", w  W arszaw ie ,  Tło- 
m ackie  3. P rzedsięb io rs tw o  zosta ło  zlikwidowane.

360/XXX. „Izrael A łtusk i" ,  w  W arszaw ie ,  F ran c iszk ań sk a  32. 
W y ro k iem  sądu  okręgow ego w  W arszaw ie ,  z dnia 22 s tycznia 1932 r., 
upadłość zosta ła  ukończona.

9 /XXIX. „P arasopol" ,  A lek sa n d e r  W ildeor",  w  W arszaw ie ,  N a 
lewki 9 m. 4, S iedziba firmy mieści się obecnie przy  ul. Bielańskiej 15 17 .

107/XXIX. „M iędzynarodow e Biuro Informacji Handlow ych 
„R eferen tia" ,  A rja  W ajnkranc" ,  w W arszaw ie ,  M azow iecka  10. P rz e d 
sięb io rs tw o  zosta ło  zlikwidowane.

188/XXIX. „K rajowa W y tw ó rn ia  T ryko taży , Calel Goldm an , 
w  W arszaw ie ,  B ie lańska 18. W y ro k iem  sądu  okręgowego w  W arsza- 
nie, z dnia 26 lutego 1932 r., upad łość  zos ta ła  ukończona.

99/XXVIII. „F ab ry k a  D ykt Klejonych i F o m ie ró w  „F adak" ,  
W łaściciel A b ram  Kleinm an", w Nowym D worze. W y ro k iem  sądu 
okręgow ego w ^J^arszawie, z dnia 20 maja 19o2 r., firmie udzielono ocł- 
roczenia  w y p ła t  na okres  3 miesięcy. W y ro k iem  tegoż sądu, z dnia 
12 s ie rpn ia  i 25 l is topada  1932 r., odroczenie  w y p ła t  p rzed łużone  zo
s ta ło  do dnia 20 lutego 1933 r. Sędzią  kom isarzem  m ianow any  został 
sądz ia  hand low y A d am  Monitz, zaś nadzorcam i sądow ym i adw okaci 
S tan is ław  Kazimierz P oznański i H ieronim  Czarny, obaj z W arszaw y.

105/XXVIII. „Izaak  Likier" , w  W arszaw ie ,  Długa 50. P rze d s ię 
b io rs tw o  zosta ło  zlikwidowane.

184/XXVIII. „L abora to rjum  K osm etyków  Higienicznych, dr. Ju - 
lji Świtalskiej", w  W arszaw ie ,  K rucza  31 m. 3. F i r m a  obecnie^ brzmi: 
„Świt", L abora to rjum  K osm etyków  Higienicznych, dr. Jułji Swi- 
ta lsk ie j ' \

217/XXVIII. „Sk ład  Gram ofonów, P ły t  i In s trum en tów  M uzycz
nych, Mojsiej vel M aks Gercwolf" , w  W arszaw ie ,  N alew ki 21. P rz e d 
sięb iors tw o zostało zlikwidowane.

322 XXVIII. „U szer Can", w  W arszaw ie ,  M iodow a 23. P rz e d 
sięb iors tw o zostało  zlikwidowane.

130/XX.VII. „P ierw sza K ra jow a F arb ia rn ia  Piór, Słomy, W ełny  
i t. p., Sam uel Magid", w  W arszaw ie ,  M łocińska 13. W y ro k iem  sądu 
okręgow ego w  W arszaw ie ,  z dnia 9 maja 1932 r., upadłość firmy zo 
s ta ła  ukończona.

132/XXVII. „C ukiern ia  Karol Sommer, Spadkobiercy" ,  w  W a r 
szawie, Chłodna 28. Na mocy ak tu , zeznanego p rzed  notarjuszem  
Siennickim, w W arszaw ie ,  dnia 5 s ierpnia  1931 r., za Nr. 3531, p rz e d 
sięb iors tw o przeszło  na  w yłączną  w łasność Jan in y  Rudzińskiej i1 V/a-
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c ław a-T eo d o ra  Sommera. N a mocy aktu, zeznanego p rzed  tym że no,- 
tarjuszem , dnia 22 l is topada 1932 r., za  Nr. 4100, w celu dalszego p ro 
w adzen ia  p rzedsięb io rs tw a, z a w ar ta  zosta ła  spółka firm owa pod fir
mą: „Karol Sommer, Spadkobiercy".

301.'XXVII. „Dom Handlowy, Pejsach Szyfryn, P rzem ysł i H a n 
del Leśny", w W arszaw ie ,  Polna 64. P rzedsięb io rs tw o  zostało  zli
kw idow ane.

56/XXVI. „M otel H e p n e r 'r, w  W arszaw ie, pl. K rasińsk ich  8. W y 
rok iem  sądu  okręgow ego w  W arszaw ie, z dnia 17 kw ie tn ia  1931 r„ 
upad łość  zos ta ła  ukończona  i p rzeds ięb io rs tw o  zlikwidowane.

117/XXVI. „H ersz E tkes" ,  W łaściciele  F ro im  W ajn e r  i Mojżesz 
C ukier" ,  w  W arszaw ie ,  N alew ki 23. Na mocy aktu, zeznanego p rzed  
n o tar juszem  Jas iń sk im  w  W arszaw ie ,  dnia 19 lutego 1930 r„ za Nr. 405, 
p rzeds ięb io rs tw o  przeszło  na  w yłączną  w łasność  Mojżesza Cukiera, 
k tó ry  p ro w ad z i  tak o w e  nada l pod  firmą: „H ersz E tkes , W łaściciel M oj
żesz Cukier" .

145 XXVI. „R estau rac ja  „S łow ianka", J a n a  H enkiew icza  i Sy
na" , w  W arszaw ie ,  Podw ale  17. Na mocy aktu , zeznanego p rzed  n o 
tarjuszem  M iszew skim  w W'arszawie, dnia 4 lipca 1930 r„ spó łka  zo
s ta ła  rozw iązana, a  w  celu dalszego p row adzen ia  p rzeds ięb io rs tw a  za 
w a r ta  zos ta ła  now a spółka  pod  firmą: „R estaurac ja  S łowianka, spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością".

286/XXVI. „L, Z. Hendel",  w  W arszaw ie ,  Bagno 4. P rze d s ię 
b io rs tw o  zostało  zlikwidowane.

286/XXV. „Biuro Budowlane, Inżynier J e r z y  Godlewski, spó ł
k a  f irm owa w  W arszaw ie" ,  Żóraw ia 40. N a mocy aktu , zeznanego 
p rzed  no tarjuszem  Jas ińsk im  w  W arszaw ie ,  dnia 7 czerw ca 1932 r„ 
za Nr. 1054, p rzeds ięb io rs tw o  przeszło  na w y łączną  w łasność Jerzego  
Godiło-Godlewskiego, k tó ry  p row adzi tak o w e  n ad a l  pod firmą: „Biuro 
T echniczno-B udow lane, Inżynier Je rzy  G odlew ski" .  5103

Do re je s tru  handlowego, D ziału A, sądu okręgow ego w  W a rs z a 
wie, w ciągnię to  nas tępu jące  zgłoszenia:

184 XXXVIII. „P er lą  Zysla Spiro", w  W arszaw ie , Chłodna 66. 
D e ta liczna  sp rzedaż napojów  alkoholow ych w  naczyniach  zamkniętych. 
Istnieje od 1923 r. W łaśc ic ie lka  P erlą  Zysla Spiro, w  W arszaw ie ,  
Chłodna 66.

182/XXXVIII. „K elm an G erkow icz" ,  w  W arszaw ie ,  Sowia 2. 
D robna  sp rzedaż  mięsa. Istnieje od 1930 r. W łaściciel K elm an G e r 
kow icz  z W arszaw y.

185/XXXVIII. „B erek  Heszes", w W arszaw ie ,  T o w aro w a 66. 
Sklep  spożywczy. Istnieje od 1909 r. W łaściciel B erek  Heszes z W a r 
szawy.

186/XXXVIII. „S tan is ław  Czerw iński" , w W arszaw ie ,  W o l
sk a  50. Sprzedaż a r ty k u łó w  spożywczych. Istnieje od 1920 r. W ła 
ściciel S tan is ław  C zerw iński z W arszaw y.

187/XXXVIII. „A n ton ina  S tan icka" , w W arszaw ie ,  W olska  13. 
S przedaż galanterji. Istnieje od 1919 r. W łaśc ic ie lka  A ntonina Bogu
miła S tan icka  z W arszaw y.
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188/XXXVIH. ,,W incentyna W łoczew ska" ,  w W arszaw ie ,  M ły 
n a rsk a  14. Sklep  spożywczy. Istnieje od 1929 r. W łaśc ic ie lka  Win- 
c en tyna  W ło czew sk a  z W arszaw y.

189/XXXVIII. „ I rena  Styś", w  W arszaw ie ,  Ślepa 14. D robna 
sp rzedaż w a rzy w  a r ty k u łó w  spożyw czych i w yrobów  tytoniowych. 
Istnieje od 1926 r. W łaśc ic ie lka  Irena  Styś z W arszaw y.

191/XXXVIII. „Ju l janna  Skoczeń", w  W arszaw ie ,  B ro w arn a  24. 
Sklep spożywczy. Istnieje od 1912 r. W łaśc ic ie lka  Ju ljanna Skoczeń 
z W arszaw y.

192/XXXVIII. „M aros“ , Pejsach vel P aw e ł W ase rm an  , w W a r 
szawie, Ś - to -Je rsk a  22. D robna  sp rzedaż m ater ja łów  aptecznych. I s t 
nieje od 1932 r. W łaśc ic ie lka  Pejsach vel P aw e ł W asse rm an  z W a r 
szawy.

193/XXXVIII. „A ron  Jakubow icz" ,  w  W arszaw ie ,  G rójecka 11. 
R estauracja .  Istnieje od 1926 r. W łaściciel A ro n  Jakubow icz  z W a r 
szawy.

195/XXXVIII. „Biuro Inżynierskie  Racjonalizacji U rządzeń  T ec h 
nicznych „Birut", inż. S tan is ław  M ejzner", w  W arszaw ie ,  Śto-Krzy- 
s k a  39. Istnieje od 1932 r. W łaściciel S tan is ław  M ejzner z W arszaw y.

196/XXXVIII. „Idesa Rajs", w  W arszaw ie ,  Zam enhofa 58. R e 
s taurac ja  II k lasy  z w yszynkiem. Istnieje od 1927 r. W łaśc ic ie lka  Id e 
sa Rajs z W arszaw y.

197/XXXVIII. „Bajla W ajnberg" , w W arszaw ie , E lek to ra ln a  31. 
W y tw órn ia  ozdób choinkow ych ze szkła. Istnieje od 1932 r. W łaśc i
c ie lka  Bajla W ajnberg  z W arszaw y.

198/XXXVIII. „Szczepan  Przybyliński", w W arszaw ie , S e n a to r 
ska  4^2. D robna  sp rzedaż  galanterji. Istnieje od 1921 r. W łaściciel 
Szczepan  Przybyliński z W arszaw y.

199/XXXVIII. „M oszek Dembiński", w  W arszaw ie ,  B ro w arn a  4. 
JJ robna  sp rzedaż  warzyw , śledzi i owoców. Istnieje od 1919 r. W ła 
ściciel M oszek Dem biński z W arszaw y.

200/XXXVIII. „Szmul Goldberg", w  W arszaw ie ,  N alew ki 7. D e 
taliczna sp rzedaż  ub io rów  dziecięcych. Istnieje od 1930 r. W łaśc i
ciel Szmul Goldberg  z W arszaw y.

206/XXXVIII. „M ydlarnia",  K azim ierz M oszalski" , w  W a rs z a 
wie, Długa 28. Istnieje od 1932 r. W łaściciel K azim ierz B olesław  M o 
szalski z W arszaw y.

207/XXXVIII. „Nowy Lotos", H e lena  K urtz" ,  w W arszaw ie ,  
Zygm untow ska 10. K ino-T eatr-R ew ja , Istnieje od 1932 r. W łaśc i
cielka H elena  K urtz  z W arszaw y . Pomiędzy w łaśc ic ie lką  firmy a m a ł 
żonkiem  jej Chaim em  K urtzem  nas tąp ił  u k ład  na mocy in tercyzy  z dnia 
9 m arca 1922 r., u s ta la jąca  w yłączność m ajątku  i wspólność dorobku.

208/XXXVIII. „Biuro Techniczno-Budow lane, Inżynier Je rzy  
Godlew ski", w  W arszaw ie ,  B arska  22. Istnieje od 1926 r. W łaściciel 
Jerzy  G odiło-G odlew ski z W arszaw y.

209/XXXVIII. „Chaim Kalisz", w  W arszaw ie ,  M łynarska  18. 
d r o b n a  sp rzedaż  a r ty k u łó w  spożywczych oraz piwiarnia. Istnieje od 
1930 r. W łaściciel Chaim Lejzor Kalisz z W arszaw y.
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210/XXXVIII. „Feliks Sułiński", w W arszaw ie ,  Sowia 3. Sklep 
spożywczy. Istnieje od 1913 r. W łaściciel Feliks Suliński z W arszaw y.

211/XXXVIII. „G arbarn ia" ,  M ordka  Lichtag w  Zaciszu". I s t 
nieje od 1931 r. W łaściciel M ordka  Lichtag  z W arszaw y. Pomiędzy 
w łaścic ielem  firmy a m ałżonką  jego C haną z domu Sokołow, nastąp ił 
uk ład  na  mocy in tercyzy  z dn. 15 październ ika  1926 r„ usta la jący  w y 
łączność m ają tku  i wspólność dorobku.

212 XXXVIII. „ Ja k ó b  H echtkopf",  w W arszaw ie ,  W ielka  18. 
Sprzedaż mebli używ anych. Istnieje od 1918 r. W łaściciel J a k ó b  
H echtkopf z W arszaw y.

213/XXXVIII. „M. D. Zalcsztejn, Spadkobiercy", w  W arszaw ie .  
G rzybow ska  16. Handel śrubami. Istnieje od 1925 r. Wspólnicy: 
E s te ra  Zalcsztejnowa, spadkobiercy  zmarłego M oszka-D aw ida Zalc- 
sztejna, n ieletn i:  Rafał, R yw ka, Ruchla, M alw ina i M endel Zalcsztej- 
nowie, w szyscy z W arszaw y. W spółw łasność  n iepodzielna z ty tu łu  p o 
siadania, o raz z ty tu łu  spadku  po M oszku-D awidzie  Zalcsztejnie. Do 
prow adzen ia  p rzeds ięb io rs tw a i podp isyw ania  firmy na w szelkich zo 
bow iązan iach  i dokum en tach  upow ażn iona jest E s te ra  Zalcsztejnowa.

214/XXXVIII. „Fełicien  Chapuis e t  Co.", w  W arszaw ie ,  K ró lew 
sk a  27. P rzeds taw ic ie ls tw a  handlow e firm kra jow ych oraz zag ran icz
nych agentur,  o raz n a  w łasny  rachunek . W spólnicy: Felic ien  Chapuis, 
G rzegorz  Brodzki, N ikodem  Brodzki, w szyscy  z W arszaw y. Spółka 
firmowa rozpoczę ła  czynności dnia 8 paźdz ie rn ika  1932 r. Do z a s tę 
pow an ia  spółki w obec w ładz i osób upow ażn ien i są wszyscy w spó l
nicy. W szelk ie  zobow iązania, umowy, weksle , indoksy, czeki i p e ł 
nom ocnictw a podpisuje Fełicien  Chapuis łącznie z jednym z p o zo s ta 
łych w spólników. K orespondencję  n iezaw iera jącą  zobow iązań  oraz 
p o kw itow an ia  z odb ioru  korespondencji,  p rzesy łek , p rzekazów , za li
czeń, to w aró w  i pieniędzy, o raz  żyra  n a  czekach  podpisuje każdy  ze 
w spólników  samodzielnie. Podpisy  winne być k ładzione pod  s tem 
plem  firmy. Pom iędzy w spóln ik iem  firmy, G rzegorzem  Brodzkim , 
a m ałżonką jego Pau liną  z domu L ipow ską nas tąp ił  uk ład  na mocy in 
te rcyzy  z dnia 17 lis topada  1926 r., u s ta la jący  w yłączność m ają tku  
i wspólność dorobku.

215/XXXVIII. „Michał G onzaga Rotowski", w  W arszaw ie, M a r 
sza łkow ska  136. K onferencja  m ęska. Istnieje od 1923 r. W łaściciel 
Michał P io tr  Nolasko G onzaga R otow ski z W arszaw y.

217/XXXVIII. „Bufet St. Most, M ieczysław  Klimczak", w  W a r 
szawie, P raga, O lszowa 1. Bufet kolejowy. Istnieje od 1931 r. W ła 
ściciel M ieczysław  K lim czak z W arszaw y.

218/XXXVIII. „B ronis ław a Chybow ska", w' W arszaw ie ,  E le k to 
ra lna  33. Sklep  spożywczy oraz  sp rzedaż w yrobów  tytoniow ych. I s t 
nieje od 1931 r. W łaśc ic ie lka  B ron is ław a C hybow ska z W arszaw y.

219'XXXVIII. „K arol K atano",  w  W arszaw ie ,  Chłodna 34. D ro b 
na sp rzedaż ubiorów  męskich. Istnieje od 1922 r. W łaściciel Karol 
K a tano  z W arszaw y , k tó rem u  na mocy pism a K om isarja tu  R ządu  m. st. 
W a rsza w y  z dnia 31 p aźdz ie rn ika  1929 r., za Nr. 16822 29, zezwolono 
na zmianę nazw iska na  „K atanow ski".
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220/XXXVIII. „Wolf G oldsz lak“ , w  W arszaw ie ,  B ie lańska 7. 
Sprzedaż m anufaktury . Istnieje od 1932 r. W łaściciel Wolf Gold- 
szlak  z W arszaw y.

222/XXXVIII. „A b rah am  H acker" ,  w W arszaw ie ,  K arm elic 
k a  20. P rzedstaw ic ie ls tw o  firm zagranicznych biżuterji  sztucznej. I s t 
nieje od 1928 r. W łaściciel A b rah am  H ack er  z W arszaw y.

223/XXXVIII. „Z. F. Popow ska" , w W arszaw ie ,  Żelazna 52. R e 
s tau rac ja  II k lasy  i sp rzedaż w yrobów  tytoniow ych. Istnieje od 1915 r. 
W łaśc ic ie lka  Zelda-Fajga Popow ska  z W arszaw y.

224/XXXVIII. „A. B ursztyn", w  W arszaw ie ,  G ran iczna  11. D e 
taliczna sp rzedaż zegarków. Istnieje od 1912 r. W łaściciel A bram - 
B erek  B ursz tyn  z W arszaw y.

225/XXXVIII. „Feliks O lszewski", w  W arszaw ie ,  C zern iak o w 
ska 103 i T rę b a c k a  3. D robna  sp rzedaż wędlin. Istnieje od 1932 r. 
W łaściciel Feliks O lszewski z W arszaw y.

226/XXXVIII. „Eugenja C en tnerszw er" ,  w  W arszaw ie ,  W il
cza 31. H u r to w a  sp rzedaż  w yrobów  chemicznych i m etalowych. I s t 
nieje od 1932 r. W łaśc ic ie lka  Eugenja C en tn e rszw er  z W arszaw y. K a 
zim ierzowi Ju ljanow i C en tnerszw erow i z W arszaw y  udzielona zosta ła  
p ro k u ra .

227/XXXVIII. „M agdalena K iełbasińska" , w  W arszaw ie ,  W ileń 
ska  T argow a 76. D robna  sp rzedaż wędlin i a r ty k u łó w  spożywczych. 
Istnieje od 1924 r. W łaśc ic ie lka  M agda lena  K iełbasińska z W arszaw y.

228/XXXVIII. „K w ietn ica"  M arja  S tank iew iczow a" , w  W a rs z a 
wie, Z łota  3. Sprzedaż  roślin i owoców. Istnieje od 1932 r. W łaśc i
cielka M arja  S tank iew iczow a z W arszaw y. Pomiędzy C zes ła
w em  S tank iew iczem  a m ałżonką  jego M arją-Zofją-Izabelą z domu P o 
tocką, nas tąp ił  uk ład  n a  mocy in tercyzy  z dnia 23 stycznia 1899 r., 
usta la jący  w yłączność m ajątku  i w spólność dorobku.

229/XXXVIII. „M endel S zpancer  i S -k a“ , w  Kałuszynie, M o sto 
w a  20. G arbarn ia .  W spólnicy: M endel S zpancer  z Kałuszyna, Jesza ja  
B ok sen b au m  z W arszaw y . Spółka f irm ow a rozpoczę ła  czynności dnia 
20 l is topada  1932 r. Do zas tęp o w an ia  spółki w obec  w ładz  i osób u p o 
w ażniony  jest wspólnik Jesza ja  Boksenbaum . W eksle  i ży ra  p o d p i
sują obaj w spólnicy łącznie. Rachunki, korespondencję , umowy, ak ty  
urzędowe, pe łnom ocnic tw a do podnoszen ia  należności z instytucyj r z ą 
dowych, sam orządow ych  i p ryw atnych , p o k w ito w an ia  z odbioru  w sze l
kiego rodzaju  korespondencji,  p ieniędzy za p rzekazam i pocztow em i, 
p rzesy łek , ładunków  i to w aró w  podpisuje Jesza ja  Boksenbaum . P o 
między Jesza ją  B oksenbaum em  a m ałżonką  jego Sym ą z domu Hoffen- 
berg  n as tąp ił  układ , n a  mocy in tercyzy  z dn ia  19 stycznia  1923 r., u s ta 
lający w yłączność  m ają tku  i w spólność dorobku.

230/XXXVIII. „A. Zab łock i” , w W arszaw ie ,  Zielna 17. R e s ta u 
racja. Istnieje od 1910 r. W łaściciel A b ram  Zabłocki z W arszaw y.

231/XXXVIII. „P asz tec ia rn ia -K aw ia rn ia  „Ryś", J e rz y  Kotoński, 
w  W arszaw ie ,  Al. Je rozo lim ska  41. Istnieje od 1932 r. W łaściciel J e 
rzy  Bogusław K otoński z W arszaw y.



22__________ O bwieszczenia p ubliczne. Nr. 4Sa

232/XXXVIII. „Leopold Rogalski", w  W arszaw ie ,  K rucza  32. 
D eta liczna sprzedaż m ąki i legumin. Istnieje od 1918 r. W łaściciel 
Leopold Rogalski z W arszaw y.

233 XXXVIII. „W alen ty n a  Szelczyńska", w  W arszaw ie, P ro 
sta  32. D robna  sp rzedaż  ar tyku łów  spożywczych i w yrobów  ty to n io 
wych. Istnieje od 1932 r. W łaśc ic ie lka  W a len ty n a  Szelczyńska z W a r 
szawy.

234 XXXVIII. „Nicefor Jas ińsk i" ,  w  W arszaw ie ,  W ileńska  7. 
H andel win, w ódek  i to w aró w  kolonjainych. Istnieje od 1926 r. W ła 
ściciel Nicefor Jas iń sk i  z W arszaw y. Pom iędzy właścic ielem  firmy 
a m ałżonką  jego M arjanną  z dom u K ow alską  n as tąp ił  układ, na  mocy 
in tercyzy  z dnia 26 czerw ca 1925 r., usta la jący  w yłączność m ajątku  
i wspólność  dorobku.

235/XXXVIII. ,,P. W eb. i J. Grynberg" ', w  W arszaw ie ,  F ran c isz 
kańska  33. D robna  sprzedaż skór. Wspólnicy: Pejsach W eb, Icchok 
Josif G rynberg, obaj z W arszaw y . Spółka firm owa rozpoczę ła  czyn
ności dnia 12 l is topada 1932 r. Do rep rezen to w an ia  spółki u p o w ażn ie 
ni są obaj wspólnicy. W szelk ie  zobow iązania, weksle, akcepty , tra ty , 
um ow y i pe łnom ocnic tw a podpisują obaj wspólnicy łącznie. K o re sp o n 
dencję n iezaw iera jącą  zobow iązań  oraz p o kw itow an ia  z odbioru  k o 
respondencji,  sum pieniężnych, walorów, p rzesy łek  i tow arów  p o d p i
suje k ażd y  ze w spóln ików  samodzielnie. Podpisy  w inne być k ład z io 
ne pod stem plem  firmy. Pom iędzy Icchok iem -Josefem  Grynberg-Iem 
a m ałżonką  jego G ołdą z domu P ryzna t  n as tąp ił  u k ład  na mocy in te r 
cyzy z dnia 25 m arca  1930 r., usta la jący  w yłączność m ają tku  i w spól
ność dorobku.

236 XXXVIII. „Z akłady  Oczyszczania „D ezynfekcja", Leopold 
Ł aszczew sk i i R afa ł Serwiński, Spó łka  F irm o w a” , w  W arszaw ie ,  N o
w ogrodzka  48. P rzedsięb io rs tw o  w yw ożenia  w szelkich  nieczystości 
i śmieci. W spólnicy: R afa ł Serw ińsk i z K rakow a, Leopold Ł aszczew 
ski, G u s taw  K reyser,  obaj z W arszaw y. S pó łka  firm owa rozpoczęła  
czynności dnia 9 lis topada  1932 r. Do re p rez en to w an ia  spółki u p o 
w ażnieni są wspólnicy  G u s taw  K rey se r  i R afa ł Serwiński. W szelk ie  
zobow iązania, akty, umowy, weksle , czeki, indosy, pełnom ocnictwa, 
p o k w ito w an ia  z odbioru  należności p ien iężnych  podpisują łącznie obaj 
zarządcy, upow ażn ien i do re p rezen to w an ia  spółki lub jeden  z nich 
łącznie z p ro k u ren tem . P o k w ito w an ia  z odb ioru  wszelkiego radzaju  
korespondencji,  p rzesy łek  i to w aró w  podpisuje jeden ze wspólników. 
H enrykow i M ajchrzakow i z W a rsza w y  udzielono łącznej p rokury .

237/XXXVIII. „Radjo - Bemol", Chaim B ronsztejn", w  W a rs z a 
wie, Dzie lna 32. W a rs z ta t  radjotechniczny. Istnieje od 1932 r. W ła 
ściciel Chaim  B ronsz te in  z W arszaw y.

238 XXXVIII. „A bram  D rajer" ,  w  Mogielnicy, pow. grójeckiego. 
Sklep  spożywczo-kolonjalny i piw iarnia . Istnieje od 1929 r. W łaśc i
ciel A b ra m  D ra je r  z Mogielnicy. Pom iędzy  W łaśc ic ie lem  firmy a  m a ł
żonką  jego M ałk ą  z domu G ra jca r  nas tąp i ł  uk ład  na  mocy in tercyzy  
z dnia 24 l is topada 1932 r., u s ta la jący  wyłączność  m ają tku  i wspólność 
dorobku.
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239/XXXVIII. „Icek  Ł ęga", w  G rójcu, P iłsudskiego  83. Skup 
zboża. Istn ieje  od 1929 r. W łaściciel Icek  Łęga z G rójca.

240/XXXVIII. „ Izrael Sandom ir", w  W arszaw ie, C hłodna 66.
D robna sp rzed aż  w yrobów  ty ton iow ych  i g a lan te rji ty ton iow ej. Is tn ie 
je od 1926 r. W łaściciel Iz rae l Icek  Sandom ir z W arszaw y.

241/XXXVIII. „E d w ard  L indner" , w  W arszaw ie , S ta sz ica  16. 
K aw iarn ia . Istn ieje  od 1927 r. W łaśc iciel E d w ard  L indner z W a r
szaw y. ___

Do re je s tru  handlow ego, D zia łu  A, sądu  okręgow ego  w W a rsz a 
w ie, w c iągn ię to  następ u jące  zgłoszenia:

242/XXXVIII. „M arja  W oroncow ", w W arszaw ie , P odw ale  14. 
S k lep  spożyw czy. Istn ieje od 1922 r. W łaśc ic ie lk a  M arja W oroncow  
z W arszaw y.

243/XXXVIII. „Ignacy S zczepańsk i" , w  W arszaw ie , W olska 18. 
D robna sp rzedaż w yrobów  tytoniow ych. Istn ieje  od 1899 r. W łaściciel 
Ignacy  S zczepańsk i z W arszaw y.

244/XXXVIII. „Jó zefa  L efek", w  W arszaw ie , K rochm alna 82. 
Sklep  spożyw czy. Istn ieje od 1929 r. W łaśc ic ie lka  Jó ze fa  Lefek 
z W arszaw y.

245/XXXVIII. „T adeusz G ułla", w  W arszaw ie , W o lsk a  42. Sklep  
spożyw czy. Istn ieje  od 1926 r. W łaśc ic ie l T adeusz G uila  z W arszaw y.

246/XXXVIII. „ Ja n  W iteck i" , w  W arszaw ie , S tasz ica  4. Sklep 
spożyw czy. Istn ieje od 1924 r. W Jaścicieł J a n  W iteck i z W^arszawy.

247/XXXVIII. W ład y sław a  S ochacka", w W arszaw ie , D o
b ra  52/54. D ro b n a  sp rzed aż  a rty k u łó w  spożyw czych. Istn ieje  od 
1930 r. W łaśc ic ie lk a  W ład y sław a Jad w ig a  S ochacka z W arszaw y.

248/XXXVIII. „A lfa", Jó ze f R ozensz ta jn", w  W arszaw ie , F il
trow a 70. D robna sp rzedaż m aterja łów  piśm iennych, zabaw ek i w yro 
bów tytoniow ych. Istn ie je  od 1929 r. W łaściciel Józef R ozenszta jn  
z W arszaw y. .

249/XXXVIII. „Z ak łady  P rzem ysłow e „B ronw ar' , Chiel Bro- 
n er" , w  W arszaw ie , M iła 20. M aterja ły  m undurow e i tabo row e. Is t
nieje od 1929 r. W łaściciel Chiel B ro n er w W arszaw ie .

250/XXXVIII. „S tan isław  G olanow ski". w  W arszaw ie , W o l
ska 59. S k ład  szk ła tłuczonego i szm elcu. Istn ieje od 1926 r. W ła 
ściciel S tan is ław  G olanow ski z W arszaw y.

251/XXXVIII. „B. A nigsztejn", w W arszaw ie , N alew ki 24. S p rze
daż to w aró w  galan tery jnych . Istn ieje  od 1910 r. W łaśc iciel B oruch 
A nigsztejn  z W arszaw y. P om iędzy w łaścic ielem  firm y a m ałżonką 
jego A ltą , z dom u M angiel, n a s tąp ił uk ład , na  m ocy in te rcy zy  z dnia 
13 g rudn ia  1906 r., u sta la jący  w yłączność m ają tk u  i w spólność d o 
robku.

252/XXXVIII. „ Je ru ch em  A sz“ , w  W arszaw ie , G ęsia  45 m. 12. 
D robna sp rzedaż ubiorów  m ęskich. Is tn ie je  od 1928 r. W łaściciel J e 
ruchem  A sz z W arszaw y.

253/XXXVIII, „E. G ercw olf", w W arszaw ie , N alew ki 29. D e
ta liczn a  sp rzed aż  in stru m en tó w  m uzycznych i gram ofonów . Istn ie je  
od 1916 r. W łaściciel E froim  G ercw olf z W arszaw y . Pom iędzy  w ła-



Obwieszczenia publiczne. Nr. 48a

ścicielem firmy a m ałżonką jego Etlą, z domu Hercwolf, nas tąp ił  układ, 
na  mocy in tercyzy  z dnia 9 lis topada  1915 r., u s ta la jący  wyłączność 
m ają tku  i wspólność dorobku.

254/XXXVIII. „Mojsze Z am c zy k ',  w  W arszaw ie ,  C ze rn iak o w 
ska 141. D robna  sp rzedaż to w aró w  łokciow ych i galanterji. Istnieje 
od 1929 r. W łaściciel M o rd k a  Mojsze Zam czyk z W arszaw y. P o m ię
d zy  właścicielem firmy a m ałżonką jego Dobą, z domu Lindenbaum, n a 
s tąp ił  u k ład  na  mocy in tercyzy  z dnia 23 s ierpnia  1929 r., ustalający 
w yłączność m ają tku  i w spólność dorobku.

255 XXXVIII. „T. K opczyński i W. M alanow icz" , w  W arszaw ie ,  
T w a rd a  34. A p tek a .  W spólnicy: Teofil R om an Kopczyński, W ła d y 
sław  D ezyderjusz M alanow icz, M arja-L eokadja  Kopczyńska, wszyscy 
z W arszaw y. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 5 kwietnia 
1910 r. Do zas tępow an ia  spółki w obec w ładz  i osób upow ażnieni są 
W ład y s ław  M alanow icz i Teofil Kopczyński, k tó rzy  łącznie podpisują 
firmę po d  jej s tem plem  na wszelkich  zobow iązaniach  i dokum entach. 
Pom iędzy  W ład y s ław em  D ezyderjuszem  M alanow iczem  a  m ałżonką 
jego Marją, z domu Załęską, nas tąp ił  u k ład  na mocy in tercyzy  z dnia 
22 l is topada 1922 r., u s ta la jący  w yłączność m ają tku  i wspólność d o 
robku.

256'XXXVIII. „Szyk Angielski, Sym cha W ajsm an", w  W a rs z a 
wie, E lek to ra ln a  3. D robna  sp rzedaż ubiorów  dam skich i męskich. I s t 
nieje od 1919 r. W łaściciel Symcha W ajsm an z W arszaw y.

257/XXXVIII. ,.Sz. G. i I. Pszczoła",  w W arszaw ie ,  N alew ki 37. 
R estaurac ja .  W spólnicy: Szmul G odeł Pszczoła, Ides Jo sp a  Pszczoła, 
obaj z W arszaw y . S pó łka  firm ow a rozpoczę ła  czynności w  1925 r. 
Do zas tęp o w an ia  spółki w obec w ładz  i osób i odpisyw ania firmy u p o 
w ażnien i są oboje w spólnicy łącznie.

258^XXXVIII. „Szaja S taw iskow ski" ,  w  W arszaw ie ,  R y m ar
ska  16. Sprzedaż m aszyn  do szycia i row erów . Istnieje od 1932 r. 
W łaśc iciel Zelik-Szaja S taw iskow ski z W arszaw y . Pom iędzy w łaśc i
cielem firmy a m ałżonką  jego Fajgą, z dom u Henszel, nas tąp ił  uk ład  
na  mocy in tercyzy  z dnia 21 czerw ca  1916 r., u s ta la jący  w yłączność 
m ają tku  i wspólność dorobku.

259/XXXVIII. „Ch. W ajnw ajb"  w  W arszaw ie , Leszno 77. S p rze 
daż a r ty k u łó w  sto larsk ich  i w yrobów  żelaznych. Istnieje od 1904 r. W ła 
ściciel C hil-Jankie l W ajnw ajb  z W arszaw y.

260/XXXVIII. „B enedykt W ysocki"  w W arszaw ie , N am ies tn i
kow ska  2. Sprzedaż mięsa. Istnieje od 1932 r. W łaściciel B enedykt W y 
socki z W arszaw y.

261/XXXVIII. „Bar Ludowy, Adolf F alkow ski"  w W arszaw ie ,
E lek to ra ln a  53. R estauracja .  Istnieje od 1932 r. W łaściciel Adolf F a l 
kow sk i  z W arszaw y.

262/XXXVIII. „P iekarn ia ,  D aw id G ladszte in  i S -ka" w W a rsz a 
wie, G rzybow ska  61. W spólnicy: Chil-M oszek Fuchs, Dawid Gladsztein, 
E le  Chorowicz, wszyscy z W arszaw y. Spó łka  firm owa rozpoczęła czyn
ności dnia 5 lipca 1932 r. Do zas tępow an ia  spółki upow ażnieni są w spól
nicy: Chil-M oszek Fuchs i Ele Chorowicz. W szelkie  zobowiązania, w ek-
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sle, czeki, żyra, umowy, pełnom ocnictw a, p ro k u ry  podpisują obaj w spó l
nicy łącznie. Korespondencję, n iezaw iera jącą  zobowiązań, p o k w ito w a
nia z odbioru  korespondencji,  przesy łek , przekazów , pieniędzy, to w aró w  
i dokum en tów  podpisuje każdy  ze w spólników  samodzielnie. Podpisy  
winne być k ładzione pod stemplem firmy. Pomiędzy współwłaścicielem 
Chilem-M oszkiem Fuchsem  a m ałżonką jego Chają-Surą  z domu Choro- 
wicz, nas tąp ił  uk ład  na mocy in tercyzy  z dnia 18 m arca  1930 r. u s ta 
lający w yłączność m ajątku  i wspólność dorobku.

263/XXXVIII. „K arol W agner"  w W arszaw ie, Celna 3. D robna 
sprzedaż a r ty k u łó w  spożywczych i wody sodowej. Istnieje od 1931 r. 
W łaściciel Karol W ag n er  z W arszaw y.

264/XXXVIII. „M oszek Don" w  W arszaw ie, O grodow a 62. D ro 
bna sprzedaż mięsa. Istnieje od 1926 r. W łaściciel M oszek  Don z W a r 
szawy.

265/XXXVIII. „Bajla Kon" w W arszaw ie , F ranc iszkańska  21. 
H erbaciarn ia .  Istnieje od 1930 r. W łaśc ic ie lka  Bajla K on z W arszaw y .

266/XXXVIII. „S tan is ław  Szym ański"  w  Klembowie. Sklep spo
żywczy. Istnieje od 1931 r. W łaściciel S tan is ław  Szym ański z Klembowa.

267/XXXVIII. „Majlech Grynglas" w  W arszaw ie , Ś to -Je rsk a  42. 
D robna  sp rzedaż kapeluszy. Istnieje od 1927 r. W łaściciel Majlech 
G rynglas z W arszaw y.

269/XXXVIII. „M ojsze-Aron K rysz ta ł"  w  W arszaw ie , N alew ki 22. 
D robna sprzedaż galanterji. Istnieje od 1930 r. W łaściciel M ojsze-A ron 
K rysz ta ł  z W arszaw y.

268/XXXVIII. „Sura  R aszer"  w W arszaw ie , W ołow a 1. D robna  
sp rzedaż garderoby  męskiej i damskiej. Is tn ieje  od 1926 r. W łaścicielka 
Sura  R aszer z W arszawy. Pomiędzy właścicielką firmy Surą z domu 
K agan a m ałżonkiem  jej M oszkiem  R aszerem  nas tąp ił  uk ład  na  mocy 
in tercyzy z dnia 31 stycznia 1910 r. us talający w yłączność m ają tku  
i w spólność dorobku.

270/XXXVIII. „G itla W agm an" w W ołominie, W ileńska  24. 
H andel żelazem. Istnieje od 1930 r. W łaśc ic ie lka  Gitla W agm an z W o 
łomina.

271/XXXVIII. „A bram  Lipa" w  W ołominie, Długa 36. D robna  
sprzedaż a r ty k u łó w  spożywczych i węgla. Istnieje od 1891 r. Właściciel 
A b ram  Lipa z W ołomina.

272/XXXVIII. „Franciszek P e tra s"  w W arszawie, G rójecka 24. 
H andel win. Istnieje od 1916 r. W łaściciel F ranc iszek  P e t ra s  z W arszaw y.

273/XXXVIII. „Bronisława M adeńska"  w Wołominie, S ienk ie
wicza 26. Sklep  spożywczy. Istnieje od 1931 r. W łaśc ic ie lka  Bronis ław a 
Irena M ad eń sk a  z W ołomina.

274/XXXVIII. „Bar „Yo-Yo", A lek san d er  Ł ucenko"  w  W a rsz a 
w ę ,  Sosnowa 5. R es tau rac ja  - Bar. Istnieje od 1932 r. W łaściciel A le k 
sander Łucenko  z W arszaw y.

275/XXXVIII. „Sortow nia  H e rb a ty  i K aw y oraz Sprzedaż  A r ty 
kułów  Kolonjalnych „Siam", Benjamin Skobło"  w  W arszaw ie ,  M arszał- 
' a F ocha  8. Istnieje od 1932 r. W łaściciel Benjamin Skobło  z W arsza-
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wy. Pom iędzy w łaścicielem  firmy a m ałżonką jego T au b ą  Libą z dom u 
M arkuszew icz, nas tąp ił  uk ład  na mocy in tercyzy  z dnia 16 kw ie tn ia  
1910 r. usta la jący  w yłączność m ają tku  i wspólność dorobku.

278/XXXVIII. „Chaim Ja k ó b  R ozensz trauch"  w W arszaw ie , No- 
w in iarska  15. D robna sprzedaż p rzyborów  gazowych i elektrycznych. 
Istnieje od 1924 r. W łaściciel Chaim Jak ó b  R ozensz trauch  z W a r 
szawy.

279/XXXVIII. „S tan is ław  M ichalak  w W arszaw ie , B ednarska  26. 
M ydlarnia. Istnieje od 1914 r. W łaściciel S tan is ław  M ichalak  z W a r 
szawy.

280/XXXVIII. „Machla A pelb la t  „Żelazo - O dlew " w Warszawie, 
pl. G rzybow ski 14. D robna sprzedaż odlew ów żelaznych. Istnieje od 
1931 r. W łaśc ic ie lka  M achla A pe lb la t  z W arszaw y. Pom iędzy w łaśc i
cielką firmy M achlą z dom u Sosnow ską a m ałżonkiem  jej J ak ó b e m  
Mojsze A pe ib la tem  nastąp ił  uk ład  na mocy in tercyzy  z dnia 12 m a r 
ca 1926 r. ustalający  w yłączność m ajątku  i w spólność dorobku.

281/XXXVIII. „Savon" Fajga S ilberm an" w W arszaw ie , W ie l
ka  13. Sklep perfum eryjny. Istnieje od 1925 r. W łaśc ic ie lka  Fajga Sil
b e rm a n  z W arszaw y. Pom iędzy Chaim em  S ilberm anem  a m ałżonką jego 
Fajgą z domu Kamińską, nastąp ił  uk ład  na mocy in tercyzy z dnia 28 m a 
ja 1925 r. usta la jący  w yłączność m ajątku  i wspólność dorobku.

282/XXXVIII. „F ab ry k a  Śrub Toczonych i Części Radjowych, 
W acław  Bożym" w W arszaw ie , Leszno 92. Istnieje od 1910 r. W łaściciel 
W ac ław  Bożym z W arszaw y.

283/XXXVIII. „W ładysław  K elm er"  w W arszaw ie , M arsza łk o w 
ska 63. D robna  sprzedaż kw iatów . Istnieje od 1918 r. W łaściciel W ła d y 
sław  K elm er z W arszaw y.

284/XXXVIII. „J .  Gąsow ski i L. Rochm an". Siedziba spółki, W e 
soła, gm. W aw er,  Skład  m ater ja łów  budow lanych  i opałowych. W sp ó l
nicy: J a n  Gąsowski, os. W esoła, L ew ek  Rochm an ze wsi Cechów ka. 
Spó łka  f irm owa rozpoczęła  czynności dnia 28 lis topada 1932 r. Do z a 
stępowania spółki wobec w ładz i osób upoważnieni są obaj wspólnicy. 
W szelkie zobowiązania, umowy, weksle, ceki, indosy, i pełnomocnictwa 
podpisu ją  obaj wspólnicy łącznie. Korespondencję n iezaw iera jącą  zobo
wiązań oraz pokwitowania z odbioru korespondencji, towarów i p rz ek a 
zów pieniężnych podpisu je każdy ze wspólników samodzielnie. Podpisy  
winne być kładzione pod stemplem firmy.

285/XXXVIII. „Zakłady  P rze tw o ró w  Techno-Chemicznych, B e r 
nard  Szczepański"  w W arszaw ie, Solec 87. Istnieje od 1932 r. W łaśc i
ciel B e rn a rd  Szczepański z W arszaw y.

286/XXXVIII. „Lejb Palew ski"  w W arszaw ie , P rzechodnia  4. 
H u r to w a  sprzedaż owoców południow ych świeżych i suszonych. Is t 
nieje od 1930 r. W łaściciel Lejb Palew ski z W arszaw y.

287/XXXVIII. „F ab ry k a  M aszyn „Ciepło i Pow ie trze" ,  A ntoni 
Żukowski"  w W arszaw ie , Z ąbkow ska  36. Istnieje od 1932 r. W łaściciel 
A nton i Żukowski z W arszaw y.

288/XXXVIII. „Kino A ntinea" ,  M otel G o ta rd  w W arszaw ie , ż e 
lazna 31. Istnieje od 1932 r. W łaściciel M otel H ersz G o ta rd  z W a r 
szawy.
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289/XXXVIII. „Fiszel L uber t"  w  W arszaw ie , Miła 11. D e ta licz
na sprzedaż w y robów  p la te row anych  i srebrnych. Istnieje od 1920 r. 
W łaściciel Fiszel L uber t  z W arszaw y. Pomiędzy w łaścic ielem  firmy 
a m ałżonką jego Perlą  z domu Gelblum, nastąp ił  uk ład  na mocy inter- 
cyzy z dnia 2 czerw ca  1915 r. ustalający w yłączność m ają tku  i w spó l
ność dorobku.

290/XXXVIII. ,,J an in a  W ysocka ' ', w ędłin iarn ia  w  Jadow ie . I s t 
nieje od 1930 r. W łaśc ic ie lka  Jan in a  W ysocka  z osady  i gminy Jadów , 
pow. radzymińskiego.

291XXXVIII. , ,Jakób  O strow iecki"  w W arszaw ie, G raniczna 8. 
D robna  sprzedaż pap ie ru  i m ate r ja łów  piśmiennych. Istnieje od 1920 r. 
W łaściciel J a k ó b  O strow iecki z W arszaw y. Pom iędzy właścic ielem  fir
my a m ałżonką  jego Chaną z domu Krell, nastąp ił  uk ład  na mocy inter- 
cyzy z dnia 3 kw ie tn ia  1913 r. ustalający w yłączność m ają tku  i w sp ó l
ność dorobku.

292/XXXVIII. „Chaim D robner"  w W arszaw ie ,  K ró lew ska  49. 
P rzedstaw ic ie ls tw a firm krajowych. Istnieje od 1921 r. W łaściciel Chaim 
D robner z W arszaw y.

293/XXXVIII. „W ilhelm  B ałuk"  w  W arszaw ie, Długa 23 21. 
Sprzedaż a r ty k u łó w  d ruka rsk ich  i in tro ligatorskich. Istnieje od 1926 r. 
W łaściciel W ilhelm B ałuk  z W arszaw y.

294/XXXVIII. „Icko-Elja Szulkes" w W arszaw ie , G rzybow ska  6. 
P rzybory  zegarm istrzow skie  i zegarki. Istnieje od 1929 r. Właściciel 
Icko-Elja Szulkes z W arszaw y.

295/XXXVIII. ,,B. G u tna jer"  w  W arszaw ie, W ierzbow a 6. An- 
tykw arn ia  i salon sztuki. Istnieje od 1907 r. W łaściciel Boruch G utnajer  
z W arszaw y. Pomiędzy w łaścicielem  firmy a m ałżonką jego S urą -T aubą  
z domu Kaliską, nas tąp ił  uk ład  na mocy in tercyzy  z dnia 9 maja 1907 r. 
us talający wyłączność m ają tku  i wspólność dorobku.

296/XXXVIII. „Konfekcja Męska, R yszard  Kłębowski" w W a r 
szawie, M arsza łk o w sk a  63. Istnieje od 1927 r. W łaściciel Ryszara-Zyg- 
munt K łębow ski z W arszaw y.

297/XXXVIII. „M ode Nouvelle", A brom  - Jo sek  Cukierm an" 
w W arszaw ie , O rdynacka  11. D robna  sprzedaż obuwia. Istnieje od 
1920 r. W łaściciel A b ram -Jo sek  Cukierm an z W arszaw y.

298/XXXVIII. „H enryk" , Hersz Ju rm an "  w W arszaw ie , Żóra- 
w ia  24. M agazyn mebli. Istnieje od 1932 r. W łaściciel Hersz  Ju rm an  
z  W arszaw y. 5105

Do re je s tru  handlowego, Działu B LVIII, sądu  okręgowego w W a r 
szawie, w dniu 15 grudnia 1932 r. wciągnięto pod Nr. 8441:

„G łów na C en tra lna  K ontro la  Losów i Pap ierów  W artościow ych, 
spó łka  z ograniczoną odpowiedzia lnością". S iedziba spółki w  W a rs z a 
wie, P różna  14, m. 1. Celem spółki jest k o n tro la  w ylosow anych losów 
państw ow ych, p ap ie rów  w artościowych, kra jow ych  i zagranicznych, 
° ra z  losów Polskiej Loterji  Państw ow ej. Perjodyczne w ydaw anie  ga
ze ty  losowań. K ap ita ł  zak ładow y  2.500 zł., podzielony na 100 udzia- 
Jów, całkow icie gotowizną wpłacony. Z arządcą jest Nuchim-W olf false 
L indner ze Stanisławow a. Zarządca  zastępuje spółkę w obec w ładz
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i osób i p row adzi jej in teresy , podpisując firmę pod jej stemplem. Spó ł
ka  z ograniczoną odpowiedzialnością, z aw ar ta  na  mocy aktu, zeznane- 
go p rzed  notarjuszem  M oczulskim ze S tan is ław ow a, w  dniach 1 grudnia 
1932 r., za Nr. 575 i 5 grudnia 1932, za Nr. 581, na czas nieograniczony.

5132

Do re je s tru  handlow ego, D ziału  B /LV III, sądu  okręgowego w W a r
szawie, w  dniu 16 g rudnia 1932 r. w ciągnięto pod Nr. 8442:

„E. W edel, Spó łka  A k cy jn a '1. S iedziba spółki w  Warszawie,. 
Szpitalna 8. Celem spółki jest p row adzen ie  fabryki czekolady. K ap i
ta ł  zak ładow y  6.500.000 zł., podzielony na 13.000 akcji na okaziciela* 
całkow icie wpłacony. Zarząd  w osobie Jó ze fa -Ja n a  W ed la  z W a rs z a 
wy, zastępuje  spółkę w obec w ładz i osób i p row adzi jej in teresy. F irm ę 
spółki pod jej s tem plem  na wszelkich  zobow iązaniach  i dokum entach  
p rzy  zarządzie jednosobowym  podpisuje cz łonek  za rządu  lub p rokuren t ,  
p rzy  zarządzie  zaś wieloosobow ym  dwóch członków zarządu  łącznie, 
lub jeden członek za rządu  łącznie z p rokuren tem . S ta tu t  spółki akcy j
nej oraz ak t  organizacyjny, zeznane zosta ły  p rzed  notarjuszem  P asz 
kow skim  w W arszaw ie ,  dnia 20 październ ika  1932 r., za Nr. 1947 
i 12 grudnia, za Nr. 2284. 5133

Do re je s tru  handlow ego, D ziału  B /LVIII, sądu  okręgowego w W a r
szawie, w dniu  16 g rudnia 1932 r. w ciągnięto pod Nr. 8443:

„Technikum  Korespondencyjne, spółka z ograniczoną odpow ie
dzialnością". S iedziba spółki w W arszaw ie ,  K rzyckiego 8. Celem  spół
ki jest zorganizowanie i p row adzen ie  k u rsów  technicznych k o re sp o n 
dencyjnych na te ren ie  całej Rzeczypospolite j Polskiej, we w szystkich 
miejscach zam ieszkania  em igrantów  polskich za granicami Polski. K a 
p ita ł  zak ładow y 2.000 zł., podzielony na  20 udziałów, całkowicie goto
w izną w płacony. Zarządcam i są: Alfons G ravier,  J a n  Piotrowski, oba] 
z W arszaw y. Z arządcy  zastępują  spółkę w obec w ładz i osób i p ro w a 
dzą jej interesy. W szelk ie  zobowiązania, umowy, czeki, w eksle  i żyra 
na nich, p lenipotencje, podpisują, o ile będzie  więcej niż jeden zarządca ,  
dwaj za rządcy  łącznie, albo jeden  za rządca  łącznie z p rokuren tem . 
Korespondencję , n iezaw iera jącą  zobowiązań, pokw itow an ia  z odbioru 
tow arów , gotowizny i innego majątku, podpisuje k tó ry k o lw iek  z z a rz ą d 
ców. Podpisy  w inne być kładzione pod s tem plem  firmy. Spó łka  z o g ra 
niczoną odpowiedzialnością, z aw arta  na  mocy aktu, zeznanego p rzed  
notarjuszem  Bułharow skim  w W arszaw ie , dnia 24 lis topada 1932 r., za  
Nr. 1937, na  czas nieograniczony. 5134

Do re je s tru  handlowego, Działu B/LVIII, sądu  okręgowego w W a r 
szawie, w  dniu 17 grudnia 1932 r. wciągnięto pod Nr. 8446:

„D rukarn ia  N ow ośw iecka, spółka z ograniczoną odpow iedzia lno
ścią". S iedziba spółki w  W arszaw ie ,  Nowy-Świat 57. Celem  spółki jest 
p row adzen ie  w szelkich robó t w zak res  d ru k a rs tw a  wchodzących. K a 
pitał zak ładow y  5.000 zł., podzielony na 100 udziałów, z czego 2.342 zł. 
pokryto  wkładem  rzeczowym, a  2.658 zł. wpłacono gotowizną. Za-
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rządcami są: Teodor Kaczyński, Jerzy  Hanke, obaj z Warszawy. Za
rządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. 
Wszelkie zobowiązania, umowy, pełnomocnictwa, weksle, czeki, kono
samenty, traty, żyra i cesje, podpisują obaj zarządcy łącznie. Kores
pondencję, niezawierającą zobowdązań, oraz pokwitowania z odbioru 
korespondencji, przekazów pieniężnych, towarów i przesyłek, podpisu
je każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod 
stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na 
mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem Straszewiczem w Warszawie, 
dnia 25 kwietnia 1932 r., za Nr. 691, na czas do dnia 31 grudnia 1934 t.,’ 
z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze trzechletnie okre
sy, o ile na 6 miesięcy przed upływem terminu jeden ze wspólników nie 
wypowie spółki wezwaniem notarjalnem. 5137

Do rejestru handlowego, Działu B/LVIII, sądu okręgowego w W ar
szawie, w dniu 20 grudnia 1932 r. wciągnięto pod Nr. 8447:

„Elektroautomat , Zakłady Elektrotechniczne, spółka z ograniczo
ną odpowiedzialnością''. Siedziba spółki w Warszawie, Sienkiewicza 2. 
Celem spółki jest prowadzenie wytwórni aparatów elektrotechnicznych. 
Kapitał zakładowy 2.000 złotych w złocie, podzielony na 100 udziałów, 
całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Samuel Lisser, Zel-
mf Ij  Golbra)c:łl' obai z Warszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec 
władz i osób i prowadzą jej interesy. Firmę spółki pod jej stemplem na 
wszelkich zobowiązaniach i dokumentach podpisuje każdy z zarządców 
samodzielnie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na 
mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem Kurmanem w Warszawie, dnia 
14 grudnia 1932 r., za Nr. 1372, na czas do dnia 1 stycznia 1935 r., z w a
runkiem automatycznego przedłużania na dalsze roczne okresy, o ile 
na trzy miesiące przed upływem terminu żaden ze wspólników nie za
wiadomi pozostałych listem poleconym o chęci wystąpienia ze spółki.

5138

Do rejestru handlowego, Działu B/LVIII, sądu okręgowego w W ar
szawie, w dniu 21 grudnia 1932 r. wciągnięto pod Nr. 8448:
- ■ .. "Stanisław Apelkowski, spółka z ograniczoną odpowiedzialno- 
scią . Siedziba spółki w Warszawie, Ogrodowa 13. Celem spółki jest 
prowadzenie fabryki opakowań cukierniczych. Kapitał zakładowy 
°U.OOO zł., podzielony na 60 udziałów, z czego 30.000 zł. wniesiono goto
wizną, a 30.000 zł, pokryto wkładem rzeczowym. Zarządcami są: S ta 
nisław Apelkowski i Janina Truskolaska, oboje z Warszawy. Zarządcy 
następują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. W szel
kie zobowiązania i dokumenty podpisuje pod stemplem firmy każdy zaz- 
z4 ców samodzielnie. Spółka z ograniczona odpowiedzialnością, za 

warta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem Nowickim w War- 
l ^ 10, dnia 9 grudnia 1932 r., za Nr. 1859, na czas do dnia 1 stycznia 
nie Z w arVn^ iem automatycznego przedłużania na dalsze trzechlet- 
w<j °i f S7 ’ °  . na *rzy miesiące przed upływem terminu żaden ze 

Polników nie zażąda rozwiązania spółki. 5130
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Do re je s tru  handlowego, D ziału  B LVI1I, sądu  okręgowego w W a r
szawie w dniu 21 g rudnia 1932 r., wciągnięto pod Nr. 8449:

,,T ow arzystw o P rzem ysłow o-H andlow e „M inerały  W schodnie", 
spółka z ograniczoną odpow iedzialnością". S iedziba spółki w W a rsza 
wie, A l. Jerozo lim ska 17. Celem  spółki jest kupno i sp rzedaż na rach u 
nek w łasny i sp rzedaż kom isowa oraz przeróbka i uszlachetnianie su 
rowych m aterja łów , kam ieni, rud  m etalow ych, glin, celem  następnej 
sprzedaży . K apita ł zakładow y 25.000 zł., podzielony na 100 udziałów . 
Na pokrycie k ap ita łu  zakładow ego wniesiono gotowizną 15.000 zł. 
w kładem  rzeczow ym  4.700 zł., pozostałe 5.300 zł. w inne być w płacone 
do dnia 31 g rudnia 1933 r. Zarządcam i są: K aro lina Leśm anowa, H en
ryk Czaplicki, oboje z W arszaw y. Z arządcy  zastęp u ją  spółkę wobec 
w ładz i osób i p row adzą jej in teresy . W eksle żyra, czeki, umowy na 
kupno i sp rzedaż surow ych lub przerobionych i uszlachetnionych m ine
rałów , p ro k u ry  i w szelkie zobow iązania, podp isu ją  obaj za rządcy  łącz
nie. K orespondencję, pokw itow ania z odbioru korespondencji, należno
ści, p rzesy łek , przekazów7 i pełnom ocnictw a do prow adzenia sp raw  są 
dowych i adm inistracy jnych , podp isu je  każdy  z zarządców  sam odzielnie. 
P odpisy  w inne być k ładzione pod stem plem  firmy. Spółka z ograniczo
ną odpow iedzialnością zaw arta  na mocy aktu , zeznanego p rzed  n o ta r
iuszem  Jasińsk im  w W arszaw ie dnia 13 grudnia 1932 r. za Nr. 2273, 
na czas nieograniczony. 5140

Do re je s tru  handlow ego, D zia łu  B /LV III, sądu  okręgowego w W a r
szawie w dniu 21 g rudnia 1932 r., w ciągnięto pod Nr. 8450:

„H urtow nia Tytoniow a, S półka U działow ców, spółka z ograniczoną 
odpow iedzialnością". S iedziba spółki w Sochaczewie. Celem  spółki jest 
hurtow a i detaliczna sp rzedaż w yrobów tytoniow ych i przyborów  do 
palenia. K ap ita ł zak ładow y 5.000 złotych, podzielony na 50 udziałów , 
całkow icie gotowizną w płacony. Z arządcą jest Iren a  Jab ło ń sk a  Herge- 
tow a z W arszaw y. Z arządca zastęp u je  spółkę wobec w ładz i osób i p ro 
w adzi jej in teresy , podp isu jąc firm ę pod jej stem plem . Spółka z o g ra
niczoną odpow iedzialnością zaw arta  na  m ocy aktu , zeznanego przed 
no tarjuszem  Jasińsk im  w W arszaw ie dnia 26 lis topada 1932 r. za 
Nr. 2188, na czas nieograniczony. 5141

Do re je s tru  handlow ego, D ziału  B /LV III, sĄdu okręgowego w W a r
szaw ie w dniu  21 g rudnia 1932 r., w ciągnięto pod Nr. 8451:

„Im m obil", spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością". S iedziba 
spółki w W arszaw ie, T rau g u tta  7/9, w lokalu  B anku H andlow ego. C e
lem spółki jest nabyw anie, obrót i ek sp lo a tac ja  nieruchom ości na  w ła 
sny lub obcy rachunek na obszarze całego P aństw a Polskiego. K ap ita ł 
zak ładow y 20.000 zł., podzielony na 20 udziałów , całkow icie gotowizną 
w płacony. Z arządcam i są: W acław  Jacobson, G abryel Szmit, W ład y 
sław  S ta ła , wszyscy z W arszaw y. Z arządcy  zastęp u ją  spółkę wobec 
w ładz i osób i p row adzą jej in teresy . W szelkie zobow iązania i doku
m enty, podp isu je  dwóch którychkolw iek zarządców  łącznie pod stem 
plem  firm y. Spółka z ograniczoną odpow iedzialnością zaw arta  na  mocy 
aktu, zeznanego p rzed  no tarjuszem  M assalskim  w W arszaw ie dnia 
31 p aździern ika  1932 r. za Nr. 1588, na  czas nieograniczony. 5142
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Do re je s t ru  h an d lo w eg o .  D z ia łu  B LX1II, są d u  o k rę g o w e g o  w  W a r 
szaw ie ,  w  dn iu  23 g ru d n ia  1932 r., w c ią g n ię to  p o d  Nr. 8452:

„ P rz e m y s ł  C e ra m ic z n y  „ P e c e " ,  sp ó łk a  z o g ra n ic z o n ą  o d p o w ie 
d z ia ln o ś c ią ' .  S ied z ib a  sp ó łk i  w  W a rs z a w ie ,  K r ó le w s k a  8. C e lem  
sp ó łk i  jes t  p r o w a d z e n ie  h a n d lu  w y ro b a m i  ce ra m ic zn e m i  i f a b ry k a c ja  
w y ro b ó w  ce ra m ic zn y c h .  K a p i ta ł  z a k ła d o w y  2.000 z ło tych , p o d z ie lo n y  
n a  20 udz ia łów , ca łk o w ic ie  g o to w izn ą  w p łaco n y .  Z a rz ą d c a m i  są :  J ó 
zef B u tla r ,  A le k s a n d e r  Z m aczyńsk i,  obaj z W a rs z a w y ,  Z a rz ą d c y  z a 
s tę p u ją  sp ó łk ę  w o b e c  w ła d z  i osób  i p r o w a d z ą  jej in te re sy .  W sz e lk ie  
z o b o w iązan ia ,  um ow y, ży ra ,  czeki, p e łn o m o c n ic tw a  i p r o k u r y  p o d p is u 
ją obaj z a r z ą d c y  łączn ie .  K o re sp o n d e n c ję ,  n ie z a w ie ra ją c ą  z o b o w iązań ,  
p o k w i to w a n ia  z o d b io ru  k o re sp o n d en c j i ,  p rz e sy łe k ,  t o w a r ó w  i p ie n ię 
dzy, p o d p isu je  jed en  k tó ry k o lw ie k  z z a rz ą d có w . P o d p is y  w in n e  b yć  
k ła d z io n e  p o d  s te m p le m  firmy. S p ó łk a  z o g ra n ic z o n ą  o d p o w ie d z ia l 
nośc ią ,  z a w a r t a  n a  m o c y  a k tu ,  z e z n a n eg o  p rz e d  n o ta r ju s z e m  Ś le sz y ń 
sk im  w  W a rs z a w ie  dn ia  6 g ru d n ia  1932 r. za  Nr. 1606 n a  czas  n ie o g ra 
n iczony . 5143

Do r e je s t ru  han d lo w eg o ,  D z ia łu  B, sąd u  o k rę g o w e g o  w  W a r s z a 
w ie ,  w  dn iu  23 g ru d n ia  1932 r., w c ią g n ię to  p o d  Nr. 8453:

„R z em ieś ln icza  S p ó łk a  dla W y r o b u  K o p e r t  do Z e g a rk ó w  „ Z e g a r 
k o w a  K o p e r t a  P o lsk a " ,  sp ó łk a  z o g ra n ic z o n ą  o d p o w ie d z ia ln o śc ią " .  
S ied z ib a  sp ó łk i  w  W a rs z a w ie ,  E le k to r a ln a  14. C e lem  sp ó łk i  jes t  z a 
ło ż e n ie  i p ro w a d z e n ie  w  W a rs z a w ie  rzem ieś ln icze j  p r a c o w n i  ju b i le r 
skiej, w  szczegó lnośc i  w y r o b u  k o p e r t  do z e g a rk ó w . K a p i t a ł  z a k ł a d o 
w y  3.000 zł., p o d z ie lo n y  na  100 u d z ia łów , c a łk o w ic ie  g o to w iz n ą  w p ła 
cony . Z a rz ą d c a m i  są: Szm ul S zen b e rg ,  K iw a  S zen b e rg ,  D a w id  Sem ia-  
tycz, w szy scy  z W a rs z a w y .  Z a rz ą d c y  z a s tę p u ją  sp ó łk ę  w o b e c  w ła d z  
i osób  i p r o w a d z ą  jej in te re sy .  W s z e lk ie  z o b o w iązan ia ,  um ow y , w e k 
sle, czek i, indosy , p e łn o m o c n ic tw a  i p r o k u r y  p o d p isu ją  w sz y sc y  z a 
r z ą d c y  łączn ie .  K o re sp o n d e n c ję ,  n ie z a w ie ra ją c ą  z o b o w ią z a ń  o ra z  p o 
k w i to w a n ia  z o d b io ru  p ie n ię d z y  po d p isu je  d w ó c h  k tó r y c h k o lw ie k  z a 
r z ą d c ó w  łączn ie .  P o d p isy  w in n e  b yć  k ła d z io n e  p o d  s te m p le m  firmy. 
S p ó łk a  z o g ra n ic z o n ą  o d p o w ied z ia ln o śc ią ,  z a w a r t a  na  m ocy  a k tu ,  z e 
zn a n e g o  p rz e d  n o ta r ju s z e m  J a m o n t t e m  w  W a rs z a w ie  d n ia  24 l i s to p a d a  
1932 r. za  Nr. 3081 n a  czas  do dn ia  31 g ru d n ia  1933 r, z w a r u n k ie m  a u 
to m a ty c z n e g o  p rz e d łu ż a n ia  n a  da lsze  o k re s y  ro czn e ,  o ile n a  1 m ie 
siąc  p rz e d  u p ły w e m  te rm in u  nie  n a s tą p i  z a w ia d o m ie n ie  n o ta r ja ln e  k t ó 
r e g o k o lw ie k  ze w sp ó ln ik ó w , r e p r e z e n tu ją c e g o  p rzy n a jm n ie j  20 u d z ia 
łów , o ro z w ią z a n ie  spó łk i.  5144

Do re je s t ru  h an d lo w eg o ,  D z ia łu  B, są d u  o k rę g o w e g o  w  W a r s z a 
wie, w  dn iu  25 g ru d n ia  1932 r., w c ią g n ię to  p o d  Nr. 8454:

„ I n s ty tu t  P r o p a g a n d y  P a ń s tw o w o tw ó rc z e j ,  sp ó łk a  z o g ra n ic z o n ą  
o d p o w ie d z ia ln o śc ią " .  S ied z ib a  sp ó łk i  w  W a rs z a w ie ,  W ie jsk a  3. C e 
lem  sp ó łk i  jes t:  aj p r o w a d z e n ie  p rz e d s ię b io r s tw a  w y d aw n iczeg o ,  d la  
w y d a w a n ia ,  k s ią ż e k ,  nu t, o b ra z ó w , m ap, k a r t ,  c za so p ism  p e r jo d y c z n y c h  
1 p la k a tó w ,  b) o rg a n iz o w a n ie  o d c z y tó w , w id o w isk ,  c) o rg a n iz o w a n ie
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k o lpo rtażu  w ydaw nic tw  własnych i komisowych. K ap ita ł  zak ładow y  
5.000 zł., podzie lony  na 100 udziałów, ca łkow icie gotowizną wpłacony. 
Z arząd ca  L eopo ld -Je rzy  Klapp z W arszaw y, zastępuje spółkę w obec 
w ładz i osób i p row adzi jej in teresy , podpisując firmę pod jej s te m 
plem  na w szelkich zobow iązaniach  i dokum entach . Spó łka  z ograni
czoną odpowiedzialnością, z a w a r ta  na mocy aktu, zeznanego p rzed  
notarjuszem  M iszew skim  w W arszaw ie  dnia 23 grudnia 1932 r. za 
Nr. 5245 na  czas do dn ia  23 grudnia 1934 r. z w arunk iem  au to m aty cz 
nego p rzed łużan ia  na  dalsze dwuletn ie  okresy, o ile na 6 miesięcy 
p rzed  up ływ em  term inu  jeden ze w spólników  nie zawiadom i p o zo s ta 
łych listem  poleconym  o chęci w ystąp ien ia  ze spółki. 5145

Do re je s tru  handlowego, Działu B/LVIII, sądu okręgow ego 
w  W arszaw ie ,  w  dniu 28 grudnia 1932 r., w ciągnię to  pod Nr. 8455:

„Z ak łady  M echaniczne T łocznie i M aszyny Pomocnicze, spółka 
z ograniczoną odpowiedzia lnością". S iedziba spółki w  W arszaw ie , 
W ro n ia  71. Celem spółki jest p row adzen ie  fabryki budow y tłoczni 
i m aszyn pom ocniczych dla p rzem ysłu  a r ty k u łó w  m asow ych m e ta lo 
wych. K ap ita ł  zak ładow y  6.000 zł., podzielony na 60 udziałów. 3.000 zł. 
w płacono  gotowizną, pozosta łe  3.000 zł, wniesiono w k ładem  rzeczo 
wym. Zarządcam i są: M arjan-S tan is ław  Barszczewski, K arol-Teofil  
Olesiński, obaj z W arszaw y. Z arządcy  zas tępu ją  spółkę w obec władz 
i osób i p ro w ad zą  jej interesy. W eksle ,  czeki, żyra, p rokury ,  p len ipo
tencje i wszelkie zobow iązania, podpisują obaj za rządcy  łącznie. P o 
k w itow an ia  z odbioru wszelkiej korespondencji,  nie w yłączając  p ie 
niężnej, pieniędzy, p rzesy łek  i tow arów , podpisuje każdy  z za rządców  
samodzielnie. Podpisy  w inne być k ładzione pod  stem plem  firmy. 
Spó łka  z ograniczoną odpowiedzialnością, z a w ar ta  na  mocy ak tu ,  ze 
znanego p rzed  notarjuszem  M iszew skim  w  W arszaw ie  dnia 5 grudnia 
1932 r., za Nr. 4980, na  czas nieograniczony. 5146

Do re jes tru  handlowego, Działu B/LIX, sądu okręgow ego w W a r 
szawie, w  dniu 29 grudnia 1932 r., wciągnięto pod Nr. 8456:

„Pennsylwanja, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". S ie 
dziba spółki w  W arszaw ie ,  Z ło ta  38. Celem  spółki jes t  p row adzen ie  
handlu  wszelkiego rodzaju ar tyku łam i oraz różne p rzedstaw icie ls tw a. 
K ap ita ł  zak ład o w y  2.000 złotych, podzielony na  100 udziałów, ca łk o w i
cie gotowizną w płacony. Z arządcam i są: M ichał Szyło, Michał Pogo- 
tow ko, obaj z W arszaw y. Z arządcy  zastępują  spółkę w obec w ładz 
i osób i p ro w ad zą  jej in teresy, podpisując k aż d y  samodzielnie pod jej 
s tem plem  na w szelkich zobow iązaniach  i dokum entach . Spó łka  z og ra
n iczoną odpowiedzialnością, z a w ar ta  na  mocy aktu , zeznanego p rzed  
n o tar juszem  W arm sk im  w  W arszaw ie  dnia 15 grudnia 1932 r., za 
Nr. 2152, na  czas nieograniczony. 5147

Tłoczono z po lecenia  M inistra  Sprawiedliwości. 
D ru k a rn ia  Państw ow a, W arszaw a, M iodow a 22.

Cena 70 g r.


